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CBTARCO

CONFEDERAQJ—KO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Oficio n°. 074/2011 Brasilia/DF, 19 de setembro de 2011.

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro

A/C Sr. Superintendente de Administragao,
Finangas e Contabilidade.

Carlos Vieira

Venho através deste, enviar o Anexo lll = Relatorio de execugao fisico-
financeira, Anexo IV = Relatério final de execugao receita e despesa e Anexo V = relagao de
pagamentos, Anexo VIl = Conciliagdo Bancaria, Anexo X| = Suprimento de Fundos Nacional
do Convénio 109/10 — Manuteng&o Administrativa da Entidade referente Agosto/2011.

Colocamo-nos a disposigéo para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

~

-~

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PIOI’Inf el‘a:reza b';\n—n’QD%@'ﬁ'n -

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletronico www.cbtarco.org.br
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COMITE PARAOLIMPICO
BRASILEIRO

ANEXO VII

CONCILIACAO BANCARIA

1. CONVENENTE:

CONFEDERACAQ BRASILFIRA DE TIRO COM ARCO - GB TARCO

2. TITULO DO PROJETO/PROGRAMA:
MANUTENCAO ADMINISTRATIVA DA ENTIDADE

3. CONVENIO N°: 4. VIGENCIA: 5. VALOR TRANSFERIDO PELO CPB:
TC-CPB 109/10 01/08/2011 a 31/08/2011 RS 8.933,67
6. BANCO: 7. AGENCIA N°: 8. CONTA CORRENTE N°:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL |647 420-3
8. HISTORICO
9.1 |SALDO DO MES ANTERIOR RS 2.414 66
9.2 |RECURSOS CREDITADOS PEI O CPB NO PERIODO VIGENTE R$ 8.933,67
9.3 |DESPESAS COMPENSADAS NO PERIODO VIGENTE RS 5.843,32
9.4 |DESPESAS NAO COMPENSADAS NO MES ANTERIOR R$ 2.968,97
9.5 |DESPESAS NAO COMPENSADAS NO PERIODO VIGENTE RS 3.328.08
8.6 |RENDIMENTOS DE APLICACOES FEITAS NO MERCADO FINANCEIRO NO PERIODO VIGENTE RS 15,72
9.7 |CREDITOS DE RECURSOS PROPRIOS, SUPRIMENTO DE FUNDOS F OU COMPENSACOES DE IMPOSTOS R$ 222,01
9.8 |SALDO CONCILIADO (9.1 +9.2-9-3 8.4+ 96 +9.7) RS 2.773,77
SALDO DO MES ANTERIOR -
DISCRIMINAGAO Data VALOR R$
SALDO DO MES ANTERIOR 29/07/2011 RS 241466
TOTAL 9.1 R$ 2.414,66
RECURSOS CREDITADOS PELO CPB NO PERIODO VIGENTE
DISCRIMINACAO Data VALOR R$
TED - Creditado em Conta 03/08/2011 RS 8.933,67
TOTAL 9.2 R$ 8.933,67
DESPESAS COMPENSADAS NO PERIODO VIGENTE
DISCRIMINAGAQ Data VALOR R$
127330 05/06/2011 RS 139,24
217215 05/08/2011 RS 250,00
78191 05/08/2011 R$ 300,00
014924 10/08/2011 R$ 850,00
275758 10/08/2011 RS 82,01
014924 10/08/2011 RS 7,50
236209 25/08/2011 RS 164,32
onnna4 2R/08/2011 R$ 20,30
UBEBA7S 26/08/2011 RS 2 458 29
068069 26/08/2011 R$ 300,00
009523 30/08/2011 RS 299 50
285234 30/08/2011 RS 866,66
009523 30/08/2011 RS 7,50

TOTAL 9.3

R$ 5.843,32




DESPESAS NAO COMPENSADAS NO MES ANTERIOR

DISCRIMINAGAOQ Data VALOR R$
410825 05/08/2011 RS 87,70
410831 05/08/2011 RS 78,56
811072 05/08/2011 R% 1.065,729
811076 05/08/2011 RS 104,48
91083 05/08/2011 RS 228 48
29287 17/08/2011 RS 1.454,46
TOTAL 9.4 RS 2.968,97
DESPESAS NAO COMPENSADAS NO PERIODO VIGENTE
DISCRIMINACAD Data VALOR RS
104714 06/09/2011 R3 104,48
460452 06/09/2011 RS 27,43
A60456 06/09/2011 RS 72,55
8R0682 06,/09/2011 RS 1.022,94
53032 06/00/2011 RS 219,40
18174 13/09/2011 RS 1.881,28
TOTAL 9.5 RS 3.328,08
RENDIMENTO DE APLICAGOES FEITAS NO MERCADO FINANGEIRO NO PERIODO VIGENTE
DISCRIMINACAO Data VALOR RS
220810 25/08/2011 RS 15,72
TOTAL 9.6 RS 15,72
CREDITOS DE RECURSOS PROPRIOS, SUPRIMENTO DE FUNDOS E/OU COMPENSAGOES DE IMPOSTOS
DISCRIMINACAO Data VALOR RS
111651 31/08/2011 RS 222,01
TOTAL 9.7 RS 222,01

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

NOME/CARIMBO
“laiina ' D'Amico Davagnine

= Sarante Executiva

DATA

N AL

ABSINATURA

OMLLLQ-/ Ni% \@um.rcﬁ(g\

e

—
il




IntErmet  Banking  C.AIxA TERMO DE CONVENiG Pagina 1 de 1
TC-CBP_j09 /10

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta: 0647 /003 / 00000420-3

Data: 14/05/2011 - 14:17

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.551,76 C
31/08/2011 311651 DEP D LOT Pevel S Funbac 222,01 ¢ ACOJil 2.773,77 C
05/09/2011 000002 DEP.DINH. Pecupse 10.858,67 C ST 13.632,44 C
06/09/2011 104714 PG ORG GOV oA —Twis104,48 D PO [} 13.527,96 C
06/09/2011 262986 PAG BLOQTO (dUhmin)o 250,00D ser)u 13.277,96 C
06/09/2011 460452 PAG DARF RIS 27,43 D peufn 13.250,53 C
06/09/2011 460456 PAG DARF IRNE 72,55 D PGc)i 13.177,98 C
06/09/2011 860682 PAG GPS TINSE 1.022,94 D AGe| 12.155,04 C
06/09/2011 147442 TRX ELETR Fe;am 3.463,90 D se*r[u 8.691,14 C
06/09/2011 053032 TRX 5/CPMF FE€TC 219,40 D AGR| I 8.471,74 C
09/09/2011 365006 AP CPRAZO APL. 5.000,00 D $&T ) 1b 3.471,74 C
09/09/2011 106257 PG ORG GOV TFeTy 139,240 Serll) 65 Gm 3.332,50C
09/09/2011 031371 TRX ELETR K. FNvooy 300,000 SeT)y 3.032,50 C
13/09/2011 003539 DOC ELETE AW éve L 950,00 D S&T)n 2.082,50 C
13/09/2011 018174 TRX ELETR Divel (8 1.881,28 0 Pall) 201,22 C
13/09/2011 003539 DOC/TEDINTERNET 7,50 0 SET|II 193,72 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidaoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SITBC/imprime ext_periodo.processa?hdnDataln...  14/09/2011



InteRnet__ Banking CAiXA

CAIA

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta: 0647 / 003 / 00000420-3

Data: 05/09/2011 - 11:15

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO
TCCRP_ L0 Lo~

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
03/08/2011  00D0O2 DEP.DINH.
05/08/2011 242110 AP CPRAZO
05/08/2011 127330 PG ORG GOV
05/08/2011 217215 PAG BLOQTO
05/08/2011 410825 PAG DARF
05/08/2011 410831 PAG DARF
05/08/2011 811072 PAG GPS
05/08/2011 811076 PAG GPS
05/08/2011 078191 TRX ELETR
05/08/2011 091083 TRX S/CPMF
10/08/2011 014524 DOC ELETE
10/08/2011 275758 PG LUZ/GAS
10/08/2011 014924 DOC INT
15/08/2011 459677 RG CPRAZO
17/08/2011 029287 TRX ELETR
25/08/2011 220810 RG CPRAZO
25/08/2011 236209 PAG BLOQTO
25/08/2011 000034 MANUT CTA
26/08/2011 068975 TRX ELETR
26/08/2011  D69069 TRX ELETR
30/08/2011 009523 DOC ELET E
30/08/2011 285239 PAG BLOQTO
30/08/2011 009523 DOC/TEDINTERNET
31!03!2011. 311651 DEP D LOT

Komne IRAF

Valor
0,00
8.933,67 C

6.800,00 D

{]5}0(& TeiU 139,24 D P‘(‘-"-"H

(onnominic 250,000 AGO( 1|
87,70 D JULHO|u
Kamue Prs 28,560 ToL|!
Upptug . TANES 1.065,29 D JuLu
Qen - THIS 104,480 JuLfn
S.EUNO00S 39000 AGO| 1
Kaise~ F6TS 228,480 SUC]1

Alidgde- 950,00 0 AGO| L1
LU# 82,00 0 Acol i
7,50 0 AGe )
600,00 C
DL PP 1.454,46 D Julfsi
6.215,72 C
$0pE X0 164,32D AGOJ L)
20,300 A6l
Saano 24562900 ALl
£Pa 300,000 Qgp|(
B letid 299,50 D pGo | 1
CenNF 866,66 D RGO ()
7,50 0 ALl 1L

hewol S Funeed 222,00 ¢ AGoln

Saldo
2.414,66 C
11.348,33 C
4.548,33C
4.409,09 C
4.159,09 C
4.071,39 C
4.042,83C
2.977,54 C
2.873,06C
2.573,06 C
2.344,58 C
1.394,58 C
1.312,57 C
1.305,07 C
1.905,07 C
450,61 C
6.666,33 C
6.502,01 C
6.481,71 C
4.025,42 C
3.72542C
3.42592C
2.559,26 C
2.551,76 C

2.773,77 C

SAC CAIXA: 0BOO 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 05/09/2011

10



In ter net_ Ba.n kinG..CAIXA Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO

CAIYNA TC-CBP_J0G /w0

28 Via - Comprovanle de transferéncia entre conlas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Quantidade de vezes:

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

| Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3 -‘
Conta destino: 0002 / 003 / 000D0ONS599-7

z' ‘.
Nome destinatario: COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIROD i

Valor: R$ 1.881,28
| Identificagdo da operacdo:  DEVOL CPB
Data de débito: 13/09/2011
Data da operagdo: 13/09/2011 |

Codigo da operag3o: 00018174
Chave de seguranca: B7NHS5TS5W6CFR9G35

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente."

Operacéo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

A Confe
ins o1 do ofiginal,
GROEEE SRE U compesnsi datn, S criminal por $93a

https://internctbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa 14/09/2011
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CAIXA - Extrato de Fundos TERMO DE CONVENIO Pagina | de |

Tc.CBP_@iJ A

. Extrato Fundo de Investimentc
Para simples verificagao

vme da Agéncia Codigo Operagao =misséo |
APITAL DF ! 0847 0047 02/09/2011

unda CNPJ do Funda nicio das Atividades do Fundo

AIXA FIC CURTO FRAZO 03.737.208/0001-86 03/07/2002

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Mr's s(%) Cola em: 29/07/2011 Cota em: 31/08/2011
L 0,7865 I 54684 || 7.9546 I 2626935 Il 2 B47598 |
Administradara
ome Enderego NP.J da Administradora |
aixa Econdmica Fedaral SBS - Quadra 04 - Lotes /4 - Brasilia - DF 00.360,305/0001-04
Cliente
ome CPF/CNFY ‘Conta Conente Es/ing olha
ONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO EB_?GU.G’-J_S‘I_OOO1-5-1 003.00000420-3 08/2011 0101
’Anéﬂse do Perfil do Investidor Data dis Avaliscdo
Resumo da Movimentacdo
Historico Valorem R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0.000000
Aplicacdes 6.800,00C 2.584,161975
Resgates 6.815.72D 2.584, 161975
Rendimento Bruto no Més 30.86C
IRRF 4 56D
10F 10.58D
Taxa de Saida 0.00
Saldo Bruta® 0.00 0,000000
Resgate Bruto em Transilo 0.00
1) Valor sujeito a tributagdio, conforme legslagdo em vigor
Mavimentacio Detalhada
Data Histdrico Valor RS Qtde de Cotas
05/08 APLICACAD 6.800,00C 2.584,161975
165/08 RESGATE 600.00D 227.890962
IRRF 0.09D
IOF 0,800
25708 RESGATE 8.215,72D 2.356,271012
IRRF 447D
1OF 978D
Dados de Tributagdo Rendimenio Base IRRF
20,28 4,56

Informagdes ao Cotista
O valor referin
OS resgates e
sgales efetusd

' dos rendimentos tributados i elativos
‘etide, provoniente dos

o

€ 80 Rend
tuades

F& aouUver.

segund

do
7 sebre a premiacs

Servico de Atendimento ao Cotista

isque Caixa! nderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Caixa Postal 65086, Sao Pauio/SP CEP 01315 4/
Ouvidoria: [Endere¢o Eletronico:
0800 725 7474 https:/Avww 1 .caixa.gov briconversecom/index asp
Ac ss o sit da CAIXA: WwWw.caixa.gov.br

h‘rlps:r’:’intemclcaixa.caixa.gov,brfi\'ASApp/sidm tExtrato/Controller/extrato extratoFu... 02/09/2011



TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__/(9/ 10

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA [BASE DE CALCULO DO IPTU i ! 4440163
. PROPRIETARIO |VALOR TOTAL DO IPTU ! 244,01 |
{BASE DE CALC. DO IPTU COMERCIAL | sssssssssennn |

{VALOR TOTAL DO IPTU COMERCIAL |
|BASE DE CALC. DO IPTU RESIDENCIAL |
'\!'N_Dﬂ TDTAL DO IPTU RESIDENCIAL ]

BASE DE CALC P
(VALOR TOTAL DA TLP
] Data de Postagem: 02/05/10 i
INSCRIGAO DO IMOVEL | 06105262 | AREA CONST.COMERCIAL
AREA DO TERRENO 510,00 m* |FRAGAQ IDEAL |
AREA CONSTRUIDA 51,49 m? AIJCIUDTA IPTU |
i| AREA CONST. RESIDENCIAL 0,00 m* | FATOR MULTIPLICADOR/TLP,
DISTRITO FEDERAL - SECRETAHIA DE ESTADO DE FAZENDA - DM{
lm-croF  [oe-nEcErmA  [os-coTa |04-VENGIMENTO  |05-FXERCICIO |06-INSCRIGAQ  |07-PLACA 139,24
| 1252 1 0er2011 | opeMozO11 | 20M | 06105262 0 e
|08-PROGIAIAMNOT |03-GPF OU CNPJ :-m_mmnrm |11-RESERVADO A SEF |az—a€5£rmw A SEF sttt
pls ey B l 0 0009 I 50 Shteinaue oo
| SO lPTUﬂ”LP 2011 - 6° COTA Je—
139,24 |
'éu's'r'ﬁﬁb'éiz'ns' RAL - SECRETARIA DE éi;'ﬁiba DEFAZENDA-DAR
[m GFDF [W—R‘ECEITA im-mm = l05-EXERCICIO 1us-uscwo 07-PLACA 139,18
0 1252 | osp011 | mﬂ ' 2011 | 06105262 | ] ~
:m-mwiaum‘r Im_cn:muam [ 10-UNIDADE ADM. ;n Rsstn\énmoASEF [12-RESERVADO A SEF | e
TOBSERVAGAO ] I | IPTU/TLP 2011 - 5° COTA T abagais]
857300000018 391800090600 911000006104 526205112521 139,18

Bresifla_ (S o  wanll




[.ntErnet Banklng  CAL:XA

CAIXA

Pagina 1 de 1

Comprovante de pagamento de IPTU/ISS/T.L.F.I./T.F.A./T.E.E. TERMO DE CONVENIO

Via Internet Banking CAIXA TC‘CBPM_&

Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

Conta de débito: 647/ 003 / 00000420-3

Representacdo numérica do cédigo de barras:

857100000010 392400090610 011000006103 526206112520

Convénlo: SECRETARIA FAZEND}; D."
Valor: 139,24
Data de vencimento: 06/09/2011

Identificagdo da operacgdo: IPTU SALA 111

Data de débito: 05/08/2011

Data da operacio: 05/08/2011

Cédigo da operacdo: 00127330
Chave de seguranca: 2N6EEHHQ63K08NVM

Operacéo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacio,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

05/08/2011
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CBTARCO

cnnrr_nrllr,in BRASIIFIRA DE TIRD COM ARCO

Declaro para os devidos fins que no dia 05/08/2011, foram
transferidos para a minha conta corrente particular: Bco: 1057 / 013 / 659328-9, o
valor de R$ 300,00 (trezentos reais) para Suprimento de Fundos da Manutencgéo
Administrativa do més de agosto de 2011.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaragao.

Brasilia-DF, 05 de agosto de 2011.

Karing/Santos Pucci
Responsavel pelo Suprimento de Fundos

SCS Quadra 1 - Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br



Internet----BaNking CA:IXA Pédgina 1 de |

| ONVENIO

ur TERMO DE €
CA,.MA LY N
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destino: 1057 / 013 / 00659328-9

Nome destinatario: KARINE SANTOS PUCCI

Valor: R$ 300,00

Identificagdo da operacgdo: SUPRIMENTO DE FUNDO

Data de débito: 05/08/2011 ',;;'\f'f"’?*- n‘%
| Data da operagso: 05/08/2011 2 Y 2 %
h %% =f
Cédigo da operacdo: 00078191 N

[ Chave de seguranca: ZFAULLBYXA1VLKMG

"Quando a data de débito coincidir com dia nado atil e/ou com o Gitimo dia dtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

DEBITO REALIZADO COM SUCESS0.0 CREDITO NA CONTA DE DESTINO SERA EFETUADO APOS O
PROCESSAMENTO DA TRANSACAOD

Operacio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:!f’inlemetbanking.caixa.gov.brfSIIBCfimprime_transtbrencia.processa 05/08/2011 (6
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TERMO DE CONVENIO

~ LD Lz
3
$ S
) By
~ »¢
SBATXA ECONOMICA FEDERAL
¥ >
SAC @800 726 0101
OUVIDORTA @606 725 /474
T
.
ﬁ 243-533145568-5
- &
ﬁmcwau HORA DF 16:50:13 &
1t 04,00274-8 TERM: 00/001 o
iocmmgm: BRASILIA Q
6. VINCULADA: 1041 CONIROLF: 73577621 @
S DEPGSTTO M DINHFIRO g
.3 0647 603 0000420 3 E
S8 CONEDERACAD BRASTI 1 DE TIk D
VALOR : 222,01
ﬁ ESTE RECIBO E VALIDO COMO
) COMPROVANTE DE DEPGSITQ
< Disaue CAIXA - @800 726 1p )
o q 0800 726 0101 g
W Ouvidoria da CAIXA - 8@ 725 7474 a
.2 Reclamaces, sugestpes g elogios
[
'2 WWW, Calxa,gov.br g
bl 435 < -~
0 243-533145568-5 .
thers, 2oy

, ovidamen!
Mg

* As_ Brasileira de Tuo com
ﬁﬁ?‘ W?’E NIEit=cte chl com 9

ma onn (A g [/ﬂ

~ GAIXA ECONOICA FEDERAL

SAC 0800 726 0101
OUVIDORIA 0880 725 7474

243-533145568-5

"LOCAL IDADE® BRASTLIA
A, VINCULADA: 1041

&

-

ESTE RECIBO E VALIDO COMO
COMPROVANTE DE DEPGSITO

Disque CAIXA - 0800 726 @101

Uuvidoria da CAIXA - @600 725 7474
Reclamacdes, sugesties e elogios

WWW,Ccaixa,gov,br
243-533145568-5
:__539-14\ DO CLIENTE

CONTROLE: 735767821
DEPOSITO EM DINHEIRO
0647 003 000B8A20-3
CONFEDERACAO BRASTLEIRA DE 1RO
$ 222,01

-

[
L&



TERMO DE CONVENIO

P o -
SINTAXI - DF Recibo
) : Sindicato dos Taxistas do Distrito Federal ~
B : Sede e Foro em Brasilia - DF RS Y ~ @D
g i 69 e-mail: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br ¢ et
LT OUVIDORIA - Tel.: (61) 3963-0319 Permissdo n "“‘ai"’ veiculo
L 558288 CNPJ: 07.424.109/0001-03 S0Y3 lellioy
T g © g E‘L Registro de Entidade Sindical n° 46000.018064/2003-19) {___NOS CONFIAMOS EMDEUS
o= (Recebi (emos) de Confederagdo BTHS'[&M@TFFBR@'BAEQ )
0 % geak a mmqrtﬁnma de RS-
= o
=4 a; =z é 2 b € Referente a servmoa de Taxi.
55 ‘53_: g {1 (No Percurso _ SCS E -‘58 o/ w =
e ABFES:
oo © 'z = "ANDAR DE TAXI E A MELHOR OPCAO. CONFORTO, RAPIDEZ E TRANQUILIDADE".
2BH® 3
= i- i%g £ Motorista Pone
ERar R be 7 = : : SYUES
H =S8l BrasiliaDFE. ] de. &, g Ay < de 20 U é)zrg,, 0%
-oi'iﬁ:-;‘.:'t.'- ~ ABEI = T,
L :
o -~ | Assinatura
TERMO DE CONVENIO
lb CBP_/09 [/ 14
- . -~ 7
2304 TAXI RECIBO |m X o
PEEE! PERM.. | O [
& 3 ; - .|| ‘.
Lo DTI: (61) 3363-7350 T Z, =2
o _ s 5 H 5 /Z /
i ‘
o 2 :
oy B
" g 1 fcTe . ; > :_'_':;- Y. --: : _’ -’:.-:,. __::.
" { MOTORISTA: Fone: {61),_/_3 < (// 7’ hg;_t_‘.-,-
X gl [22YPZ ff
- gEUEE CNPH/CPF: [
ii’?&‘ o0 -
gt ‘{ : ? g | 31 dicato dos Perrmssmnarms de Téxis e Motoristas Brasﬂfa,@c/ / C?’g / / [
85 na [ 1 Auxiliares do Distrito Federal | SINPETAXI Y '
=3 SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71 : ‘/)
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco * A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006 .
| Tel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 | 3365-1970 - Fax: 3224-719 ~ L " Assinatura )




TERMO DE CONVENI®

. T TCCRRIOY [ [ E
f’_a, - TAXI RECIBO R 9.00
i

PERM.: 075[/ &

PLACA:

TJHM 94 9s
2 ‘«'::.@ il
_— Fone: (61)
\.x 3'% _ eo losm 8569 - 64,15
B¢ .
LR et -
g Bra
J Auxiliares do Distrito Federal

‘-""

4

_f

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71

PLL SUL - Quadra 302 - Bloco " A" - Brasllia/DF - CEP: 70320-006
Tel(s): (61) 3224-7292 | 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224.7196

m

[
r
AW A A ‘.m o

i Tﬁ%&fﬁﬁcmo 8 o
4 PERM.. |\ L4
{ DTI (61) 3363 7557 / 3363-7533

| T = {PekeAay G9%S
-~ Recebi Wﬁdemc"o Brasiieira da Tiro com Arco

g:lp .
TNRETANT
Percurqm S8 N /3‘5’5

Fone: (61) qq%c\ lk’\ (&Qf

4§ pEAnmado 6 2

Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas

BrasiliaAG, /0% /7 |l
Auxullares do Distrito Federal | SINPETAXI i

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco “ A"

- Brasilia/DF - CEP: 70320-006 M
Tel(s): (B1) 3224-7292  3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7190]

‘\ A#sinatura
T

rega fod UMD @ A
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TERMO DE CONVENIO
TC-CBE_109/_1¢ _

BEBI IDORA DE BEBIDAS |NoTa FiscaL pe VENDA—))
ANTONIO CELESTING MARQUES DA SILVA 08492088472 A CONSUMIDOR
Mod. 02 - Serie D-1

i

0061

2 E £, Quadra 33 - Casa 06 - Etapa ‘B’ Velp I . Valg de Galds - GO
< {CNBJ-MF: 13%0 ﬂ Insc. Estadual: 10.501.685-0 | inswugao Normative 236/55 - &7
N_bme /g” /{}/ Lsgurd.lmmmm:mmwtos%:%g
. C Vaiido s¢ eminda a1e
= da Emisséo de’pv de , ( 22’6‘6::;015’
agnt. Und. DISCRIMINAGAO P. Unitario | _P. TOTAL
Agua Mineral 20 litros SO B, ()P
: 7 +
_:: Agua Mineral S/Gas 500 ml _ATBET N
S Agua L%Som Géag 500 mi o .;AQ
2 Agua Mi & [, &)
Va i 44 & =/
- m};’.r

ay - ool e

TERMO DE CONVENIO
tecop_lod/ L0

o grazo» i BEBI AGUA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS | NOTA FISCAL DE VENDA— )
g g g ANTONIO CELESTINO MARQUES DA SILVA 96492066472 A CONSUMIDOR
F 55 g%" Mod. 02 - Série D-1
- EER £ ﬁ;g.
A ;
c & :‘__1;2;%":2 DO?B T
g A ﬂ:‘ Quadra 33 - Casa 06 - Etapa ‘B'\ iso | - Valparaiso de Goias - GO R | LT A2 w;
\(’Qﬁ. € £ CNPJ-MF: 13.701. 4%1 10.501.695-0 | instrugéio Normativa 238/35 - GSF
) o _Ef (b : Nome: D hﬁoa-u%mwa;wua?hw“; 'fj
Qi :Z% SZ Valido se emindo ate e = |
% & Data da Emisséo da’ 0 22/06/2015
Quant. _|Und. DISCRIMINAGAO P. Unitario| P TOTAL
& (/ ! Agua Mineral 20 litros 1200 17 1125
=
= : X Agua Mineral S/Gas 500 ml
- = wm o %
= gl 4 A g Agua Mineral com Gas 500 ml
ARy [ ;
SEEE g Agua Mineral Co ml :
g' g8° . Vasilhame 20 litros%fs’/e’&gyta, S' .
s S22 (L4 K
‘g s b & —_—p
ki
L2085

GRAFIGA VALPARAISG - CHPJ.MF 08603 269/0001-15 - :mmm \irptraiso de Golds - GO TOTAL RS
\500 Jgs. - 10 Tis. - 503 - 001 8 500 - Aul. 1158407-5 - Junho/2011 AL




0 DE CONVENIO
TERM 4 g“s

Tt . \
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/ " $1: 2 TAXIRECIBO | (gpe
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Tells) (61) 3224-7282 / 3223-6568 / 3365-1870 - Fax: 3224-7196 Akéinatura §
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"TAXI RECIBO |rs Joo
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LOJAS AMERICANAS

L0335 - 5CS

04 BLOCO A LOJA 11,0
ASA SUL, BRASILIA - DF
Fonc:(61) 223-4159 - CEP; 70300-500

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA

NFE ELETRONICA

0 -ENTRADA

Il

QUL

[]

1- 8AiDA

CUAVE DE ACESSO
5311,0833 0145 5600 3969 5500 1600 0066 8217 0264 0637

0731749700356

e = s “1 NTU0G806682
BETSREIA U DB A _. SERIE1  [DADQSDANEE.
VENPAS B MERCADORIAS FOLHA 1/1 | 353110019261791
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. CNPJ

33.014.556/0039-69

DESTINATARIO / REMETENTE

NUME / FAZAD SOCIAL

CONFEDERACAQ BRAS. D. T/RO COM ARCO

DATA EMISSAG
31/08/2011

ENDERE( G/ NUMERO

SCS.Q 01 BL"D" N 28 SL1T1EDJK , |

BAIRRO / DISTRITO

CNPJ/ CPF
08760693000154
CEP
72000-000

DATA ENTRADASAIDA
31/08/2011

MURICIFLID
Rrasilia

FONE / FAX

UF
DF

{ {SCRICAO ESTADUAL
SENTO

q

uom.n}:'s;\i.m
15:40:32

CALCU.O DO IMPOSTO

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_/04 /0

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO TCMS BASE DF CALCULO ICMS 8T \.'rl.i'—GR DO ICMS SUBST VL. TOTAL PRODUTOS
- 6,99 1L,19 0,00 0,00 6,99
VALQR LD FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPL VALUOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,99
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOM "FAZAO SOCIAL FRETE P/ CONTA CODBICO ANTT | PLACA VEICULO UF | CNPI/CPF
0-Emitente | 1-Destinat. e 1
ENDF,RT-‘.I__'.(? MUNICIPIO ur INSCRICAQ ESTADUAL
 — — St *
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERG PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DALDS DOS PRODUTOS !
CODICD f I;FS{"RI(;K('I DO PRODUTO NUM ST CFOP UXID QTRE : VLUNIT | VLTOT BC.ICMS VLICMS | VL.IPI | ALICMS ALIFL
414448 | 1aRRA ICE 1500 ML CTV T0134900 | GO 3929 PEC 4 6,99 6,99 6.99 = L9 0,00 17,00 0.00

DADOS ADICIONAIS

CUPOM 336275 016 31082011

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO




TERMO DE CONVENIO

TC-CBP__{09/_w0

BEBI AGUA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS | NOTA FISCAL DE VENDA
ANTONIO CELESTINO MARQUES DA SILVA 96492066472 A CONSUMIDOR
Mod. 02 - Série D-1

0081

Quadra 33 - Casa 06 - Etapa ‘B’ Valparaiso | - Vaip ;I_OEMI—GQ e o “

CNPJ-MF: 13.701.491/0001-40 Insc. Estadual: 10.501.895-0 ,“ 23885 - BSF
Nome: v Eﬁnr;;mmmwtw;-cs

- / Valido se emitido ate

Data da Emisséo z ‘ de X_’ (';h‘.‘!lgI 22/06/2015

Pufmt_. Und. DISCRIMINAGAQ I‘:’/}Jnﬂﬂrio P:_TOTA‘E
: Fa A
J I Agua Mineral 20 litros T 2] A E
ré

Agua Mineral S/Gas 500 ml
Agua Mineral com Gas 500 ml
Agua Mineral Copa 200 ml

Vasilhame 20 |im9?%@@%m
=1 e
g, PR

GRAFICA VALPARAISO - CHIPLMF 03,608 Z8810001-15 - Fone: BA09-7/05 - Valparaiso o Goss - 60
(800 Jgs - 10Tis 5043 0013 500 Aut 11584075 - Jurho201L -, 1|gf‘ﬁ




1*VIA (SIMPLES) 830013754

CB

o Santander
-

| 033-7 | 03399.31420 34500.000004 00682301023 3 000

Loral e Pagameanta Venciments
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O vmncxuﬁo DE COWE“‘D 10/08/2011 -
e -— ‘ ‘ J Agénda / Cadiga Cedente =
CONDOMINIO DO ED JK TDQCBP g 003100 003142345 =
S [=] =l Diata do Procassameanta MNosso Numaro s e
pecmme [ve*p872011/004/111  [™ N 000000000682-3 -
Canera = Espacte Quantidade " Valor W 300,00 —
SEM REGISTRO % el bl SN, —
Instiugbes {+} Desconto mm—
DESCTO DE RS 50,00 E/ PAGTO ATE O DIA 10 E DE RS 25,00 P/ e =
PAGTO ATE O DTA Z0. DE Z1 AO DIA 30 O VALOR IH"‘E".‘R_L PAGTO =
APGS O DTA 30 SOMENTE m SATA 65 DESTE EDIFIPI% e T -
CORREGAQ, MULTA/JURQH, iranfe VECoeEn vﬂﬁo Iﬁ;;s 8 "
DO MES DO VENCT Paason Jaﬁdzca entidads chvll ‘al‘f ﬁiﬁ freral ..k“35,w1 x_-v_;_,ﬂ {+) Oulros Acréscimos g %
SR I r?ﬁr.cCPePlﬁi?ﬂ‘ﬂ (a0t PR e N
ee 7 2 0 ‘.‘ina (=} Vialor Cobrado - 54 GJ -}
ek | por e3e3 59, g
Ssad CARLOS ALBERTO HUngqa,mc "”’“’*’”‘mw‘ 08/2011-1 g
SALA 111 . o2 e I ; 3 »\ !
Brasiia,__() = de 5 M..---" E. — g
Secador/Bvabsta . o TR N xa: v
i | |||||| MU TR NTRT =z nclmnEcoupeusncm 2
LU i 2 T ' &
i T ‘ {
!ﬂ |” I 1 %
e 03399.31420 34500.000004 4 00682.30
PAGAVEL EM 301023 3 000
QUALQUER BANCO S S
Codents ie/08/2013
| 003100 003142345 =
Carteng = ?W——-— ==
0000 = =
SEM REGISTRO e 000000682~3 =
= _,_‘i"g} E
DESCTo DE ps 50,00 pf Paew < : IH‘____ ) iE:
PAGTO ATE O DIA 20, pg fi i'rT* G DIX 10 E DE RS 75,00 p/ e =
APGE © BIA 30 SOMENTE wa m;’:’“ :“ O VALOR INTEGRAL, prorq]d M T———— — =
COoRp ‘.ﬁa,. MULTA/ 3 " mALA 85 DESTE BDIFfCIo, cos P 22 % el
10 MBs /R fodiRss ARastinia m\ ﬁﬁ,sﬁ@inf"‘“&g Eﬁlﬂqﬁgﬁ o — =
"- e - ! ) s’ J
Pessos Jurdics, enildads o v 24
lzeariin ne 'G-%‘“ISS?!“’”?TT g e Brasfia il ~
1 doelyeonha el ause
Seads CARLOS £3-tods 3 rASRORGINISEUD O

= R 1o
ALEERTO HUE?:}E;B—.;Q;Q

SATA 111

Prasiiia, ﬁ S da 02 2605 'i

o .
Atk Mok — G- Beba:

£: 08/2011-1

FICHA DE COMPENSAGAOD

1" Via - Pedide; 88723 Busca: DO0DE4E2 Lote: DoY



Internet Ba-nki_ng---cAIXA Pagina | de 1

CA ' Y A TERMO DE CONVENIO
Comprovante de pagamento de bloqueto TC‘CBPMJO—

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3

—

Representagdo numeérica do cédigo de barras:

03399.31420  34500.000004 00682,301023 3 00000000000000

ZConfos

Data do vencimento: 10/08/2011
Nome do banco: BANCO SANTANDER S.A.
Valor (R$): 250,00

de20 !/

Identificacdo da operacio: CONDOMINIO SALA 111

Data de débito: 05/08/2011

Data da operacao: 05/08/2011

Cédigo da operacdo: 00217215
Chave de seguranca: 0VAEV9URA90A8M4G

Operacao realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmaclo dessa operacéo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/i mprime_bloqueto.processa

05/08/2011



TERMO DE CONVENIO
~ TCLBP_L0A [10

e\ ‘LRECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL . 08/2011
} [Empresa | Divisdo R,
| 0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO poii T Lo 000.000.002
CBTARCO ! SCS QUADRA 1 BLOCO D, 28 SALA 111 EDIF. JK - ASA SUL Fungéo
HMeHglmEsan e e | Brasilia DF 70306900 CNPJ: 68.76{}.69_3,{ 0_90_1-54 ASSIS FINANCEIRA
N°Reg. |Chapa |Nome
00009 | 'KARINE SANTOS PUCCI SR N
Céd. | Descrigdo Referéncia Vencimentos | e Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 2.556,00
004  DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) 19,57
007 ANUENIO 1,00 25,56
036 HORA EXTRA VALOR 9,28
037 HORA EXTRA 50% 7,35 132,10
555 | AUXILIO TRANSPQRTE | 88,00
101 | ILN.S.S. 11,00 | . 301,67
190 LR.R.F. 15,00 eyl 0D
_ 5%, il
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuicio 7 “Total de Vencimentos [ Total de Descontos
SALARIO 2.556,00 274251 283051 374,22
Base Cil. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base CAl. TR. ' LiQuipo
2.742,51 21940 | 244084 | A RECEBER 2.456,29
Prosoft Mod-E 19 via/Funcionario
Y RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL o 08/2011

Cmpresa Divisdo R.H.
5 10014 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Ay 000.000.002

CBTARC | SCS QUADRA 1 BLOCO D, 28 SALA 111 EDIF. JK - ASA SUL Fungdo

i e !Brasnia DF 70306900  CNPJ: 68.760,693/0001-54 _ASSIS FINANCEIRA
N® Reg. Chapa |Nome
00009 |KARINE SANTOS PUCCI AR ] TR ]

Cod. Descrigho | | Referéncia Vencimentos ___ Descontos

001 | SALARIO NORMAL 30,00 2.556,00

004 = DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) 19,57

007  ANUENIO 1,00 25,56

036  HORA EXTRA VALOR 9,28

037  HORA EXTRA 50% 7,35 132,10

555 | AUXILIO TRANSPORTE 88,00

101 | LN.S.S, 301,67

190 72,55

TG,

4Tt

arasiia__ 26802 ) J—

Tl
RESUMODO |  SalroBass | TSl Contribuigio | JoldeVenoments | Total de Descontos
SALARIO 2.556,00 2.742,51 2.830,51 374,22
Base C4l. F.G.T.5 F.G.T.5 do Més Base CAl, LR, LiQuipo
274251 219,40 2.440,84 ARECEBER 2.456,29

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Prosoft Mod-C 2° via/Empregador

o o
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TERMO DE CONVENIOQ
TC-CBP_(99 / )0

CAl™

24 Via  Cumprovante de transferéncia entre conias da CAIXA

Via Interniet Banking CAIXA

. Emilente: CONFEDERACAQ BRASILFIRA DE TIRO !
- Contia vrigem: 0647 /003 / 00000420-3 :
| |
- Conta destino: 1057 / 013 / 00659228-9
s SR 1 s B = R S == PN e e e ]
Nome destinatario: KARINE SANTOS PUCCI
Quantidade de vezes:
Valor: R$ 2.456,29
Identificacao da operacio §

. Data de débito:

Data da operacao:

"Quando a dala de débito coincidir com dia nao util e/ou com o ultimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente."”

peracdo realizads com sucasso,
verdigus em seu extrato a conlime Lan dessa operacio

SAC CALXA: 0800 726 0101

Pesseoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quyvidoria: 0800 725 74/4

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

oTRRD
13 Tiro com Aseo - CETRRCO
oo L :, t‘l_}‘;::j?’r

https:/internctbanking caixa.gov.br/SHBC/imprime transferencia.processa 08/09/201 1 1%



...I\ EIG - EMPREEND. IMOB. GARANTIDOS LTDA CRECI CJ4378
@ S5CS-ED. BARACAT - SALAS 1301/1302 02.596.419/0001-83
SETOR COMERCIAL - 70309-900 BRASILIA-DF 3223-6767
eigimobiliaria@terra.com.br - www.eig.com.br

RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL N° 40465

CONTRATO: (00758/01 Més Série: 8/12 Periodo: 18/07/2011 a 17/08/2011 ] Vencimento: 17/08/2011
LOCATARIO: 2567 LANGCAMENTOS:
CONFEDERACAO BRASILELRA DE TIRO COM ARCO| 17/08 Aluguel de 18/07/2011 a 17/08/2011 950,00 D

SCS Qd. 01 Bloce D Ed JK sala 111
Asa Sul 70306-900 Brasilia-DF

Periodo do Contrato:18/12/2010 a 17/12/2013 TERMO DE CONVENIO

Proximo Reajuste: 18/12/2011

LOCADOR: 2343 TC'CBP ]001 .I [O

CRISTINA MARIA HUBNER
768.617.591-04

OBJETO DA LOCAGAOQ: Sala / Conj.
SCS Qdra 1 Bloco D Edificio JK sala 111

JK
CLAUSULA ESPECIAL:
Mio Tem
Emissdoem: 08/08/2011 TOTAL 950,00
Aluguel Pago Com Cheque N Banco: Agéncia:
Microhouse Informltica - www sicadimoveis com br - BICALN V' 2513 - VR
e B 3
A EIG - EMPREEND. IMOB. GARANTIDOS LTDA - ./ CRECE CJ4378
- SCS-ED. BARACAT - SALAS 1301/1302 M?-‘,; oS~ 02.596.419/0001-83
SETOR COMERCIAL - 70308-900 BRASILIA-DF 32236767
eigimobiliaria@terra.com.br - www.eig.com.br
RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL N° 40465

CONTRATO: 00758/01 Més Série: 8/12 Periodo: 18/07/2011 a 17/08/2011 lmz?/&s,m’.l
LOCATARIO: 2567 LANCAMENTOS:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO| 17/08 Aluguel de 18/07/2011 a 17/08/2011 950,00 D

SCS 0d. 01 Bloco D Ed JE sala 111
Asa Sul 70306-900 Brasilia-DF

46s = CETARCO
davidamants
1 BrazfiaDF,

Periodo do Contrato:18/12/2010 a 17/12/2013 cipat o orining!
o W . .

Préximo Reajuste: 18/12/2011

LOCADOR: 2343
CRISTINA MARIA HUBNER
ot S0 ITE el Brastiia__[0__ce 0% de20 11

SCS (xira 1 Bloco D Edificic JK sala 111
JE

OBJETO DA LOCAGAO: Sala / Conj.
o

_—

CLAUSULA ESPECIAL:

Nio tem

Emissdoem: 08/08/2011 TOTAL 950,00

Aluguel Pago Com Chegque N* Banco: Agéncia:

i3 - WWW com br - BICADI V: 2613 - VRB®




Intern.et----Ban.k Ing_ CAI XA

CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Péagina | de |

TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC-CBP 10 v [/ (O
Emitente: CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 . 00000420-3
Conta destino; 606-8/160402-3
Tipo: DOCE
= 1
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 01-Credito em Conta Corrente
Nome destinatario: EIG EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS -
CPF/CNPJ destinatario: 02.596.419/0001-83 . . .
Valor a ser transferido: R$ 950,00
Tarifa de emissao de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R% 957,50

Identificacdo da operacdo: ALUGUEL ED, JK SALA 111

Data de débito: 10/08/2011

Data da operacgao: 10/08/2011

Cédigo da operacio: 00014924
Chave de seguranga: 2VJECCCIYXTF7QFL

Operagdo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacgéio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

10/08/2011

L)

PR



Page | of 1

MINISTERIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EIG EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS GARANTIDOS LTDA
CNPJ: 02.596.419/0001-83

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uni&o junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente & situag&o do sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN, nao abrangendo as
contribuigdes previdenciarias e as contribuicdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidao especifica.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidédo emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n2 3, de 02/05/2007.
Emitida as 11:31:30 do dia 02/08/2011 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/01/2012.

Cadigo de controle da certidao: 1886.CDC5.EB4D.4431

Certid&o emitida gratuitamente.

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

http:f’/www.rcceita.fazenda.gov.brx’Aplicacocs.fATSPO!CeﬂidaofCNDConjumaSegViaﬁ .. 10/8/2011



Certidao Negativa de Debito

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS
E AS DE TERCEIROS

N°001022011-23001419

Nome: EIG EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS GARANTIDOS
LTDA

CNPJ: 02.596.419/0001-83

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome relativas a contribuigdes administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida
Ativa da Unigo (DAU).

Esta certid3o, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente as contribuigbes previdenciarias e as
contribuigdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
DAU, nao abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e as
demais inscrigdes em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidao Conjunta PGFN/RFB.

Esta certiddo ¢ valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbagdo de obra de construgao civil no Registro de Iméveis:

- redugdo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada e cisao parcial ou transformacgao de entidade ou de
sociedade sociedade empresaria simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n® 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Cadigo Civil,
exlingd@o de entidade ou sociedade empresaria ou simples.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada & finalidade para a qual
foi emitida e a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no
enderego <htlp:waw.receita.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01, de
20 de janeiro de 2010,

Emitida em 06/07/2011.
Valida até 02/01/2012.

Certidao emitida gratuitamente.

Atengédo:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

http://www010.dataprev.gov.br/CW S/BIN/ews_mv2.asp?COMS BIN/ SIW_Contexto=...

Page 1 of |

10/8/2011
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 02596419/0001-83
Razdo Social:EIG EMPREEND IMOB GARANTI

Enderego:  LOC SCS QD 01 BL G 30 SALA 1301 / ASA SUL / BRASILIA / DF /
70300-500

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 04/08/2011 a 02/09/2011

Certificagao Nimero: 2011080411303161337606
Informagao obtida em 10/08/2011, as 08:58:51.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada & verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

http:!;’“ww.sifge.caixa.gov.brfEmpresafCrffCrfngeCFSlmprimirPapcl.asp?VARPesso... 10/8/2011 3%



PASTA » ENTRADA | Mensagem N° 2 §

Aebeinn Visualizar
Cabegalh! Marcar |AcrescentaBloguea para -- Mover mensagem para --
o Mensage |r a Lista del Endereg Impressa

Completo m Endereco o} o

Endereg
0

™
A

Data: Mon, 10 Jan 2011 09:10:24 -0200

De: "Pierina D "Amico Davagnino” égei‘ente.executiva@cbtarco.org.br>
Para: aux.financeiro@®cbtarco.org.br

Assunto: Fwd: RES: Documento: RECIBO DE ALUGUEL dados para pagamento

Esta mensagem né&o foi classificada, caso seja um spam, cligue em Reportar Spam

Selecionar - :
Mensagem com caracteres estranhos: | ‘--1 O que é ﬁ

Se a mensagem contiver caracteres estranhos e o webmail ndo
conseguir identificar, sera necessario forcar a mudanga manualmente.

madalena,

favro anotar estes dados. Lembre que apos a transferencia ter que ou escanear eo
pagamento ou levar uma copia ate a imobiliaria

Obrigada

Pierina D "Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO

(++ 5561) 3201 5400

------------- Segue mensagem encaminhada -------=-----

Data: Mon, 10 Jan 2011 09:00:24 -0200

De: "Marcia" <marciallopez@terra.com.br>

Para: 'Pierina D "Amico Davagnino' <gerente.executiva@cbtarco.org.br>
Assuntc: RES: Documento: RECIBO DE ALUGUEL dados para pagamento

Banco Bradesco agencia 606-8 c¢/c 160402-3 EIG Empreendimentos Imobilidrios
Garantidos Ltda CNP] 025964 190001-83
Favor canfirmar o deposito.

Atenciosamente
Marcia

----- Mensagem original-----

De: Pierina D "Amico Davagnino [mailto:gerente.executiva@cbtarco.org.br]
Enviada em: sexta-feira, 7 de janeiro de 2011 17:31

Para: Marcia

Cc: aux.financeiro@cbtarco.org.br; adm@cbtarco.org.br

Assunto: Re: Documento: RECIBO DE ALUGUEL dados para pagamento
Marcia,

conforme mencionado quando da assinatura ed contrato, a CBTARCO recebe
verbas do Governo do Brasil, para tal somente paga via internet. Queira por

2 L{



CER

DISTRIBUICAO

REGIME

CARLOS ALBER IO UL
SC5 Q01 BLDSLE 11
BRASTLIA

Ceixz /00 101 - 000

ESPECIAL

INLR
1 ED JK

[]ATHS DHS LEtTLIRﬁS

ATUAL:

SIA - AREA DE SEAVIGOS PUBLICOS - LOTE C - CEP 71.215-002
BRASILIA - DF CNPJ : 07.522,660/0001-82 CF/DF 07.468.835/001-87
- ATO DECLARATORIO N® 021/2008
NUESP/GEESP/DITRI/SUREC/SEF - -
NF { FATURA DE ENERGIA ELETRICA / SERVICOS SERIE U N g 4 )| I8

A TARIFA SOCIAL DE ENERGIA
ELETRICA - TSEE FOI CRIADA
PELA LEI N® 10.438,
DE 26 DE ABRIL DE 2002.

05/08/2011 _ 000005178150791
ANTERIOR: 06/07/2011 CLASSIFICACAO:  COMERCIAL
APRESENTAGAO: 05/08/2011 LIGAGAD: MONOFASICA
PROXIMO MES:  05/09/2011 MEDIDOR(ES): 00000482318

CNPJ/CPF:

LEITURAS DE ENERGIA_kWh __ KVArh
ATUAL: ,

ANTERIOR: i
CONSUMO: i
RESIDUO DE CONSUMO:

NUMERO DE DIAS: 0

FATOR MULTIPLICADOR: go1 00

FATOR DF POTENCIA:

SEL/1U
oUT/ 10
NOV/ 10
DEZ/10
JAN/ 11

HISTORICO DE CONSUMO (kWh)
AGO/ LU 0 FEV/11 ah7

u MAR/11 159
0 ABR/11 227
11 MAL/11 256
1 JUNJ11 207
54 JuL/ 11 244

| MEDIA CONSUMD ANUAL: 1

53

TARIFA FAIXA CONSUMO 234 kiWH A
CONTRIBUICAC DE ILUMINACAQ PUBLICA

TERIED DE CONVENIG
TC-CRP- (091D

RS

DESCRICAD DA CONTA

80,57
1,44

0,3443218 =

kz.u'm

dontarz nnb a Leil Gliciad

Agsumingo toda a responsab

U;Cia?’a,;.

Brasiia. [0 | de 08 de20_ !
1

Reservdado 4o Fisco:

Br28.BOFD.B769.FB5C.8BFE.EB72.C7F7.6FAF

B+ BFIER [E SERVIDS PUBLLLE - LOTH G - CEP T
BRASILIA - DF CHRJ : 07 S22 88300012 CRF 07, aaasm. a

3640000000 3

010302236 0 2100389 5433 0 00389541108 :

HIHlHIIH»I\NIIIMIIWIIHIHIIH AW RO

)
2 COMPOSICAO DA TARIFA INDICADORES DE CONTINUIDADE

RES. | L 166/05 RS % s DIC FiG DMIC
ENERGIn. PURADO MENSAL
DISTRIBUIGAD: 37.74 46,84 1) \\iTE MENSAL {:23 '1?? 222
TRANSMISSAQ: k3,50 21,00 N\ \ire TRIMESTRAL: - ' ‘
TRIBUTOS: Ji% 5,00 N\ \MiTE ANUAL: 213 8yi2

; 7,69 13,16 . 18, 18 12,44
ENC. SETORIAIS: i 3 - e

IMPOSTOS
BASE DE CALCULO (RS): || conu. eLeTRico: o o
ALIQUOTA(%) 80,57 |mEs DE REE: I.!i\A.yll IA CENTRO
ICMS 1RCLUIDD NO VALDR DA TARIFA (RS) :‘; :::: \ : .__.___..__ “1 .. :
ICMS S0BRE 0 VALOR DA SUBVEN a2 5k ENCARGO DE USO DO SISTEMA DE DISTRIBUICAO
VALOR TOTAL DO ICMS (RS) 0,00 e
VALOR DO PIS/PASEP (RS) ; = ‘; l’ MES DE REF: ;‘;h‘:':
VALOR DO COFINS (RS) g :
== TOTAL A PAGAR (RS) T
CER S
DISTRIBUICAO'
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CAIXA

Comprovante de pagamento de dgua, luz, telefone e gas

Via Internet Banking CAIXA

TE.

Pagina 1 de |

"~

v -w‘"n

TCCBr L0410

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TERMO DE CONVENIO 1
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3 TC-CBP_M_C\LIL.)_-
Representagdo numeérica do cédigo de barras:
836400000003 820100052860 210038954330 003895411084
Empresa: CEB CIA ENERGETICA D 1
Valor: 82,01
| Identificacio da operacao: CEB SALA 111
L P M |
S A
s R
Data de débito: 10/08/2011 D =
T A
Data da operacao: 10/08/2011 pjn,‘\‘f' s
Cédigo da operacgdo: 00275758
Chave de seguranca: QNNMPHX23EGQTY03 |

Operacio realizada com sucesso,

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0B00 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

10/08/2011

J
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g : PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
BAR UE R‘ SECRETARIA DE FINANCAS

It Ermissr st miases NOTA FISCAL FLETRONICA DE

NOTA FISCAL ELETRONICA - =
DE SERVICOS -NFE || o 0812011 08:41 SERVICOS & FATURA

A auienticidade desta Nota Fizcal Elsirinica de Senvigas |
poderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Baruer |
na internet, no Endaereco } 588417

articjn bt QNN g e B v Pects

<t dwww fsraen Spogoy beinfes 111X '7023‘65‘31 ‘40721 QQ"Q

Rumeto HHEE Serg RIS
164 am
Pavsisseseio SODEXQ PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCID S.A. =
ALAMEDRA ARAGUAIA 1142 -BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
. j : :‘* CEP D8455-000 - BARUER] - SP
ONBUCPE 69.034.668/0001-56 Inscricao Munisipal 4.50869-9
Telefone a-rail
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM \. 68 760 693/0001-54
R SCS. 1 :
nFEP Thanrry Cilade UF i
T0308.900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA nF

GERENTE EXECLITIV

NETARCO ORO AR

Sl Tha i Fwrea

1 ADMIMISTRAL AD DE CONTRATS

o LtanG

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMACOES RELEVANTES
1 ALIMENTACAD TARJA 155 52

TX DISPON CREDITO 5.50\TAR COBRANCA 3.30

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELU EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 RS0.13 I
SERVICO ENGUADRADC COMO ADRUNISTRAGAD DF CONVENIO
Enir/Cred 27/08/2011 A Boo/RECEBR Vencimento 27108/2011

WVALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULD Oilians yng s
{excote tributes federais)
R$ 155,52 ISSQN dovido ar BARUERI-SP
LN (iR

tenta e sessenia & qualio ieais w Uinla e deis camnavos

Dl Aesariliciclisis

111X.7028.6581.4072185-Q

Aavtenicidade desta Moty Frscal Elwlidnics de Sereane poders seq conlimesda
1 pagma da Prleitura de Baien me nbemel no Bnderega

Tkl Ao L e e gy e

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXD PASS DO BRASH SERVICOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Mg s Nola Sari da Moia
NOTA FISCAL ELETRONICA DE 8ERVICOS 588417

el il




Sodexo

ldel

ERMO DE CUNVENIO https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contract...

TC.-CBP_.L‘f‘J

Eanco Itad SA [341-7]

Recibo do Sacado

Cedente Agéncia/Codigo do Cedente  |Data do Documento  |Vencimenta

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8 25/08/2011 CI Apresenta;ﬁo
Sacado INosso Numero M.* do Documento [Valor do documento
CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO) 109/20805771-6 11/1140062 184,32
Referéncia

Aguisicdo efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento: SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 11/1140062

Autenticagao Mecanica

Banco Itau SA [341-7|

34191.09206 90577.162937 80145.580009 1 51000000016432

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU C! Aprese nta(}ﬁo
Cedents lAgéncia/Codigo do Cedente

SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. 5.A 2938-6/01455-8
Data do Documento N." do Documento [Espécie Doc. Aceite Data do Processamento INosso Numero
25/08/2011 11/1140062 DP N 25/08/2011 ] 109/20905771-6
Uso do Banco [Carteira [Espécie Quantidade [Valor =) Valor do documento
109 RS x 164,32
Instrughes (Todas as informagtes deste bloqueto 530 de exclusiva responsabilidade do cedente) -) Desconto/Abatimento
Sr. Caixa : N3o receber apos 30 dias da data de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apés a confirmagao do pagamento, A utilizagao deste [(+) Mora/Multa
boleto é obrigatoria para a adequada confirmagéo do pagamento.Deposito na conta corrente sem a
devida autorizagio do cedente, ndo garante a quitagio do débito. Apés 30 dias da data de
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.
=) Valor Cobrado
Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A cadiga de Baixa:
HA DE COMPENSAGAQ

(AR

QT

25/08/2011 10:14



# 1044112 - CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 17 %
sodexo 68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 25/08/2011 10:13

Farer do cada da um dip meihor

Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 1140062/11

LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula  Beneficidrio Local de Entrega/Depto -

06 KARINE SANTOSPUCCI . 963.131.021-34 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Produto . Operadora .. Linha Transporte Qtd Tot Viagens' Bils ' Fls/Qtde = VilUn
CARTAO ALIMENTACAO _ 5 o g

RESUMO DO PEDIDO

Produto . Qtd. de ltens i Qtd. de Baneﬁciér:iqs: i ':-:--'ij.:"dezgrédl_to D‘t de Entraga__':'_f__'___ Valor dos Beneficios
et 1 - 1 - 30/08/2011 01/09/2011 165,52

Total: 1 Total: 1 Total do Pedido: 155,52

TERMO DE CONVENIO
Tc-CBP_10 [ 1=

m_—
et
P




* 1044112 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 17 9
sodexo

Fazer de cada dia v dia medhor

68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 25/08/2011 10:13
Relatério de Resumo do Paedido N° do Pedido: 1140062/11

TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

Locai EnLragafDeptn | i PRINCIPAL / PRINCEF‘AL
Praduto Linha Transpurta Qtde Tot Viagem Bls : Vl.Beneficio
CARTAD ;
ALIMENTACAD : i 0 Rl o 3 155,52 155,52
PASS Gl -

al do Local deEntmgaiDapto e 155,52

‘I'DTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPTO: 155,52

TOTAL GERAL DE BENEFICIDS e o

Produto " Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls . Fis/Qtde ~ o VLUnit Vl.Baneficios
CARTAO _ . i
ALIMENTACAD G 0 0 1 i 155,52 155.52
PASS -

TOTAL DE BENEFiCIOS:| 15552
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

Produto | pREsOALIMENTACAO ~  Drcebame. — 30/06/2011 Dt Entrega:  01/09/2011 il 155,52
Eventa  1*Via/Cradito Taxa | i - ; . .R&I% Valor Aplicado(RS$)
. TARIFA DE COBRANCA (R$)330 330
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (R$) 5,50 5,50
Gl i Total de Taxas do Produto: 8,80

TOTAL GERAL DO PEDIDO:

TERMO D CONVENIO
Te-cpp_L 0y 12




I-nt-ernet:::Bank:i-ng C AIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Péagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_10 2] _1©O

Nome:

Conta de débito:

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 / 00000420-3

34191.09206 90577.162937

Representagdo numérica do cédigo de barras:

80145.580009

-

51000000016432

Data do vencimento:
Nome do banco:
Valor (R$):

Identificagdo da operagdo:

24/09/2011

ITAU UNIBANCO S.A.

164,32

SODEXO KARINE

Data de débito:

Data da operacdo:

25/08/2011

25/08/2011

= e T —

Caodigo da operagao: 00236209
Chave de seguranca: HX7A1SZXS8H2MVRS8

Operacio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmac#o dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SITBC/imprime_bloqueto.processa 25/08/2011

o i



Certidao Positiva de Debito

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS
E AS DE TERCEIROS

N° 298392011-21042010
Nome: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S A.
CNPJ: 69.034.668/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que constam em
seu nome, nesta data, débitos com exigibilidade suspensa, nos termos
do art. 151 da Lei n°. 5172, de 25 de outubro de 1966 - Cédigo
Tributario Nacional (CTN).

Esta certido, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente as contribuigdes previdenciarias e as
contribuigbes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa da Unido (DAU), n3o abrangendo os demais tributos
administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e as
demais inscricdes em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certiddo Conjunta PGFN/RFB.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem
os mesmos efeitos da certiddo negativa.

Esta certidéo & valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8.212, de 24 de Julho de 1991, exceto para:

- averbagao de obra de construc2o civil no Registro de Iméveis;

- reducdo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada, cisdo total ou parcial, fusdo, incorporagdo, ou
transformac&o de entidade ou de sociedade empreséria ou simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Cédigo Civil,
extingdo de de entidade ou sociedade empreséria ou simples.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada 2 finalidade para a qual
foi emitida e a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no
endereco <http://www.receita.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01, de
20 de Janeiro de 2010.

Emitida em 03/06/2011.
Valida até 30/11/2011.

Certidao emitida gratuitamente.

Atencéo:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

http://www010.dataprev.gov.br/CWS/BIN/cws_mv2.asp?COMS_BIN/SIW Contexto=...

Page 1 of 1

2/8/2011
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MINISTERIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
CNPJ: 69.034.668/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sufeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos relativos a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do

Brasil (RFB) com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n2 5.172, de 25 de
outubro de 1966 - Cédigo Tributario Nacional (CTN); e

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
BROBEWR e @ siuagao uo SUENO PassIvo NO ambito aa KFB @ da PGHN, nao abrangendo as
contribuicdes previdencidrias e as contribuigdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certid&o especifica.

A aceitagdo desta certiddo estad condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n2 3, de 02/05/2007.
Emitida as 16:37:16 do dia 09/03/2011 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/09/2011.

Cédigo de controle da certiddo: A911.09A3.474F.38CE

Certidao emitida gratuitamente.

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagbes PGFN:

Certiddo emitida por forga das decisdes judiciais nos autos da Re-
clamacdo 3810 em tramite perante o STF e da Execucdo Fiscal de nime-
ro 2004.61.82_.055276-3 da 6° Vara Federal Fiscal de S3oc Paulo.

http//www receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/A TSPO/Certidao/CNDConjuntaSegVia/R... 2/8/2011
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CAICA

GAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo:  69034668/0001-56
Razdo Social: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO SA

Endereco: AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3 / ALPHAVILLE INDUSTRI /
BARUERI / SP / 6455-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o
Art. 7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacgao regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacSes com o FGTS.,

Validade: 31/07/2011 a 29/08/2011

Certificagdo Namero: 2011073117030923484894
Informacdo obtida em 02/08/2011, as 11:05:46.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Page 1 of 1

http://www sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCFSImprimirPapel.asp?VARPessoa... 2/8/2011
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|

'CONTRATO DE PRESTACAO DE
SERVICOS
CARTAO ALIMENTACAO PASS

Pelo presente instrumento particular, de um lado a SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E
COMERCIO S.A., com sede na cidade de Barueri, Estado de S3o Paulo, na Alameda Araguaia, n°.
1.142, Bloco 3, Alphaville, inscrita no CNPJ sob 0 n° 69.034.668/0001-56, regularmente registrada
no Programa de Alimentagdo do Trabalhador - PAT como prestadora de servigo de alimentagdo
coletiva, doravante denominada simplesmente SODEXO e de outro lado CONFEDERACAO
BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO, com endereco na cidade de BRASILIA - DISTRITO
FEDERAL, naR SCS, n° 1 - SETOR COMERCIAL SUL, inscrita no CNPJ sob n° 68.760.693/0001-
54, doravante denominada simplesmente CONTRATAN TE, t€m entre si justo e acertado firmar o
presente contrato, sendo este instrumento do total conhecimento das partes, que aceitam e se
obrigam, por si e seus sucessores a qualquer titulo.

1. DEFINICOES
1.1. Para o perfeito entendimento deste contrato, serdo adotadas as seguintes definigdes:

- CARTAO ALIMENTACAO PASS - documentos de legitimag&o na modalidade cartio eletrénico
ou magnético disponibilizado ao USUARIO PORTADOR e que lhe habilita a realizar transacdes
para aquisi¢éo de géneros alimenticios "in natura" na rede de estabelecimentos credenciada.

- SISTEMA SODEXO - sistema de gerenciamento de transagdes eletronicas efetuadas entre o
USUARIO PORTADOR ¢ 0 ESTABELECIMENTO, utilizando-se do CARTAO
ALIMENTACAO PASS, em conformidade com o estabelecido pela Legislacdo do PAT - Programa
de Alimentagédo do Trabalhador.

- EQUIPAMENTOS - equipamentos de informética utilizados na realizagdo de transagdes com o
CARTAO ALIMENTACAO PASS na rede de estabelecimentos credenciada.

- USUARIO PORTADOR - portador do CARTAO ALIMENTACAQ PASS, habilitado a realizar
transagdes na rede de estabelecimentos credenciada.

- ESTABELECIMENTOS - hipermercados, supermercados, armazéns, mini-mercados, varejes,
agougues, padarias e similares credenciados pela SODEXO para fornecimento de géneros
alimenticios "in natura".

- TRANSACAO - operagdo eletrdnica realizada através de equipamentos ou opera¢do manual,
utilizando-se do CARTAO ALIMEN TACAO PASS, para aquisi¢iio de géneros alimenticios "in
natura” na rede de estabelecimentos credenciada.

- COMPROVANTE DE TRANSACAO - documento eletrdnico impresso pelos equipamentos ou
boleto utilizado em transages manuais, acompanhados do respectivo codigo de autorizagdo
fornecido pela SODEXO, de forma eletronica ou via Central de Atendimento, comprobatério da
realizagdo da transagio. '

2. OBJETO DO CONTRATO

file:/A\cbtarco-03\my book (g)\CBTARCO\CBTARCO DANI\SODEXO\2010\1 - A 25/01/2011
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2.1. O presente contrato tem por objeto a prestagio de servigos pela SODEXO 2 CONTRATANTE
no ramo de alimentag3o, relacionados com o fornecimento de CARTOES ALIMENTACAO PASS
(documentos de legitimag¢do na modalidade cartdio magnético), cuja utiliza¢@o proporciona aos
funcionarios da CONTRATANTE, a aquisi¢4o de géneros alimenticios "in natura" na rede de
estabelecimentos comerciais com os quais a SODEXO0 mantém convénio.

2.2. 0 CARTAO ALIMENTACAQ PASS devera ser utilizado exclusivamente na aquisi¢do de
géneros alimenticios "in natura" dentro do crédito disponibilizado e na rede credenciada, que esta
autorizada a efetuar transagdes. Nenhuma transagdo sera efetivada sem autorizagdo do portador que
devera entregar o CARTAO ALIMENTACAO PASS ao estabelecimento, para que seja processada

a transagdo, através da digitag@o da senha pessoal, bem como conferir o valor indicado no respectivo
comprovante.

3. PRAZO DE DURACAO

3.1. O presente contrato é valido somente para este pedido de crédito nos CARTOES
ALIMENTACAO PASS.

4. OBRIGACOES DA CONTRATANTE

4.1. Requisitar a SODEXO os CARTOES ALIMENTACAO PASS para os seus funcionérios,
utilizando-se da Central de Atendimento, da Internet ou outro meio fornecido pela SODEXO,
mediante a apresentagdo dos dados dos USUARIOS PORTADORES, sendo tais informagdes de
carater confidencial e necessérias a identificagio do USUARIO PORTADOR pela Central de
Atendimento, quando necessario.

4.2, Efetuar o pedido dos créditos a serem disponibilizados em cada CARTAO ALIMENTACAO
PASS, utilizando-se da Central de Atendimento ou da Internet.

4.3. Entregar os CARTOES ALIMENTACAO PASS aos seus funcionarios USUARIOS
PORTADORES, que no ato de seu recebimento se obrigam a conferir os dados constantes no cartdo
e assinar o protocolo de entrega.

Paragrafo Unico: A CONTRATANTE obriga-se a manter o protocolo de entrega mencionado no
item 4.3., sob sua guarda e responsabilidade, j4 que o mesmo poder4 ser solicitado a qualquer
momento por autoridades competentes ou até mesmo pela SODEXO;

4.4. Efetuar o pagamento total dos valores indicados para crédito nos CARTOES
ALIMENTACAO PASS, acrescido dos valores acordados, de acordo com o Anexo A - Condigdes
Comerciais.

4.5. Solicitar 8 SODEXO a emissdo de segunda via de CARTAOQ ALIMENTACAO PASS em
caso de perda, roubo, furto, dano, extravio ou qualquer outro expediente que impossibilite a
utilizagdo do CARTAO ALIMENTACAO PASS pelo USUARIO PORTADOR.

4.6. Orientar seus funcionarios para que cumpram as determinagdes legais cxistentes e ndo
desvirtuem a utilizagdo dos CARTOES ALIMENTACAO PASS, com a compra de outros bens de
consumo que néo sejam géneros alimenticios.

4.7. Manter sob guarda e controle os CARTOES ALIMENTACAO PASS devidamente entregues e
recebidos, enquanto ndo distribuidos aos seus funcionérios, nio se responsabilizando a SODEXO,
em hipdtese alguma, pelo ressarcimento ou substituigio dos CARTOES ALIMENTACAO PASS
roubados, extraviados, sinistrados ou ainda pela utilizagdo indevida dos mesmos.
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4.8. Informar imediatamente a SODEXO e orientar para que seus funcionérios assim procedam,
quando da ocorréncia de perda, roubo, furto, dano, extravio, esquecimento de senha ou qualquer
outro expediente que retire do USUARIO PORTADOR a possibilidade de utilizagio do CARTAO
ALIMENTACAQ PASS, através de comunicado a Central de Atendimento, para que as
providéncias necessarias sejam adotadas, nio se responsabilizando a SODEXO por quaisquer
transagdes efetivadas antes da comunicagfo do fato.

4.9. Informar imediatamente 8 SODEXO, o desligamento de qualquer funciondrio USUARIO
PORTADOR do CARTAO ALIMENTACAO PASS, através da Central de Atendimento. O
USUARIO PORTADOR teré o prazo de 60 (sessenta) dias contados da data da informagéio de
desligamento pela CONTRATANTE, para utilizar eventual saldo existente no CARTAQ
ALIMENTAGAO PASS.

4.10. A CONTRATANTE ¢ responsével pelas informagdes fornecidas 8 SODEXO e pelo
cumprimento das obrigagdes instituidas pelo PAT - Programa de Alimentagéio do Trabalhador

(disponivel no site_ www.mte.gov.br/pat).
5. OBRIGACOES DA SODEXO

5.1. Emitir os CARTOES ALIMENTACAO PASS, mediante solicitagio da CONTRATANTE;

5.2. Entregar os CARTOES ALIMENTACAO PASS 48 CONTRATANTE, no prazo de até 05

(cinco) dias Wteis contados da data da constatagdo do pagamento do pedido efetuado pela
CONTRATANTE;

5.3. Disponibilizar o crédito indicado pela CONTRATANTE, nos CARTOES ALIMENTACAO
PASS, no prazo de até 03 (trés) dias iteis, contados da data da constatagdo do pagamento do pedido
efetuado pela CONTRATANTE;

5.4. Manter e organizar de acordo com as necessidades da CONTRATANTE, uma rede de

cstabelecimentos comerciais que esteja dentro das exigéncias do PAT - Programa de Alimentagéo do
Trabalhador;

5.5. Efetuar o pagamento, aos estabelecimentos comerciais, do valor das transagdes efetuadas com os
CARTOES ALIMENTACAO PASS, utilizados pelos USUARIOS PORTADORES, funcionérios
da CONTRATANTE;

5.6. Orientar a CONTRATANTE na conscientizagdo de seus funcionérios, quanto a correta
utilizagio dos CARTOES ALIMENTACAO PASS;

5.7. Repor, desde que solicitado pela CONTRATANTE, os CARTOES ALIMENTACAO PASS
quando da ocorréncia de perda, roubo, furto, dano, extravio, esquecimento de senha ou qualquer
outro evento que retire do USUARIO PORTADOR a possibilidade de uso do CARTAO
ALIMENTACAO PASS, no prazo de até 05 (cinco) dias iiteis contados da recepcdo da solicitagdo
efetuada pela CONTRATANTE,;

5.8. Substituir, sem 6nus paraa CONTRATANTE, os CARTOES ALIMENTACAO PASS que
apresentarem defeitos relacionados a sua fabricagio que impossibilitem sua utilizago;

5.9. Cancelar os CARTOES ALIMENTACAO PASS de funcionarios desligados da
CONTRATANTE e por sua solicitagdo, em até 90 (noventa) dias contados da recepgéo da
solicitagdo feita por esta, possibilitando, assim, o uso do crédito pelo USUARIO PORTADOR
nesse periodo.
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5.10. Em ndo sendo solicitada a disponibilizagfio de crédito pela CONTRATANTE para o
CARTAO ALIMENTACAO PASS, sem justificativa por parte da CONTRATANTE, por um
prazo superior a 60 (sessenta) dias o mesmo ser4 cancelado pela SODEXO.

5.11. Emitir ¢ enviar 8 CONTRATANTE novos CARTOES ALIMENTACAO PASS, quando do
vencimento dos cartdes utilizados por seus funcionérios, USUARIOS PORTADORES, estando em
vigor o presente Contrato. O prazo de validade dos CARTOES ALIMENTACAOQ PASS seré de 5

(cinco) anos, contados da data de emisséo destes;

3.12. Cumprir o disposto na legislagéo do PAT - Programa de Alimentagéio ao Trabalhador e na
Portaria que o regulamenta.

6. REMUNERACAO DOS SERVICOS

6.1. A CONTRATANTE efetuara 8 SODEXO o pagamento total dos valores indicados para crédito
nos CARTOES ALIMENTACAO PASS, acrescido dos valores definidos e descritos no Anexo A,
incidente sobre a solicitag@o de crédito nos CARTOES ALIMENTACAO PASS,
responsabilizando-se, ainda, pelo ressarcimento das despesas com emiss3o de boleto bancério.

7. DISPOSICOES GERAIS

7.1. A CONTRATANTE ter4 login e senha, de uso pessoal e intransferivel, para realizagio de
pedidos via internet, bem como alterago de cadastro, nfo se responsabilizando a SODEXO pela
realizagdo de pedido indevido ou quaisquer alteragdes indevidas.

Paragrafo Gnico: Para utilizar-se da Central de Atendimento, a CONTRATANTE dever4 confirmar
seus dados cadastrais, ndo se responsabilizando a SODEXO pela realizagio de pedido indevido ou
quaisquer alteracGes indevidas.

7.2. Caso excepcionalmente o saldo constante nos CARTOES ALIMENTACAO PASS se torne
devedor, o(s) valor(es) excedente(s) sera(d0) compensado(s) na disponibilizagio de novos créditos.

Parédgrafo Unico - Se nfio houver nova disponibilizagio de crédito, a CONTRATANTE obriga-se a
efetuar o pagamento do(s) valor(es) excedente(s), conforme acima, 8 SODEXO.

7.3. A CONTRATANTE dever4 informar 8 SODEXO a discordéncia de quaisquer de seus
funcionarios, USUARIOS PORTADORES, com relagdo aos débitos efetuados no CARTAQ
ALIMENTACAO PASS, no prazo de 60 (sessenta) dias contados da data da referida transagdo.

7.4, Integram o presente Contrato as suas alteragdes e aditamentos, o extrato comprobatoério de
disponibilizagdo de crédito e eventuais comunicagdes feitas pela SODEXO a CONTRATANTE e
aos USUARIOS PORTADORES a respeito da utilizagio do CARTAO ALIMENTACAO PASS.

7.5. A toleréncia entre as partes ndo implicara em presungdo de rentincia, novagdo ou perddo, nio
alterando os termos deste instrumento, os quais permanecerdo validos integralmente.

7.6. Ficam revogadas todas e quaisquer relagdes contratuais pretéritas, diversas do presente
instrumento.

8. DESENVOLVIMENTO DOS SERVICOS ADICIONAIS

8.1. A titulo de complementagdo dos servigos oferecidos pela SODEXO, poderé a
CONTRATANTE, optativamente, beneficiar-se dos incentivos fiscais decorrentes da lei 6.321/76
que deu origem ao PAT - Programa de Alimentagéo do Trabalhador.
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8.2. Em caso de op¢do afirmativa e desde que a CONTRATANTE solicite 8 SODEXO, através de
departamento especializado, esta podera assessoré-la na elaboragio do PAT - Programa de
Alimentagdo do Trabalhador, bem como podera ainda esclarecer e orientar a CONTRATANTE
sobre a legislagio do PAT - Programa de Alimentagdo do Trabalhador e assuntos relacionados a
refei¢dio e nutrigdo.

9. FORO

9.1 As partes elegem o Foro da Comarca de Sao Paulo - Capital, para dirimirem todas e quaisquer
dividas oriundas do presente Contrato, com expressa rendncia de qualquer outro, por mais
privilegiado que seja, podendo todavia, a SODEXO optar pelo foro da jurisdigdo em que estiver
localizado o principal estabelecimento da CONTRATANTE.

10. DO REGISTRO

10.1. O presente contrato est4 registrado no Oficial de Registro de Titulos e Documentos da
Comarca de Barueri - SP em 14/07/2.008, sob o0 n°.513304.

A parte CONTRATANTE declara ter ciéncia e estar de acordo com as clausulas e defini¢des do
presente contrato.

ANEXO A - Condic¢des Comerciais
TAXA DE EMISSAO DE CARTAO

Volume Mensal
Minimo (Qdte. Beneficidrios) j{ Miximo (Qdte. Beneficidrios) lLTaxa(RS)

1) 99999999 5.00
TAXA DE ENTREGA
’i Volume Mensal _
L Minimo (Qdte. Beneficirios) Miximo (Qdte. Beneficidrios) —” Taxa(RS)
L. 0 99999999 10.00|
TARIFA DE COBRANCA
E Volume Mensal ]
Minimo (Qdte. Beneficidrios) ] Miximo (Qdte. Beneficidrios) J Taxa(RS) I
0| 99999999 3.30)

TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE
CREDITO

L Volume Mensal I
| Minimo (Qdte. Beneficigrios) Maximo (Qdte. Beneficidrios) || Taxa(RS) |

0 25 5.50
Il
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26| s0f  5.50]

| 51 75| 3.30
| 76| 100 3.30
| 101]| 200 2.75
201 500]| 2.20

501 1000 1.65

| 1001]| 3000 1.65|
| 3001 99999999 1.10]

TAXA DE ADMINISTRACAO DE SERVICOS: valor definido em percentual e aplicavel sobre a
soma dos valores dos créditos disponibilizados nos CARTOES ALIMENTACAO PASS conforme
solicitagdo da CONTRATANTE

TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO: valor definido em espécie (moeda nacional
vigente) e aplicdvel sobre cada crédito disponibilizado nos CARTOES ALIMENTACAO PASS
conforme solicitagio da CONTRATANTE

TAXA DE EMISSAO DE CARTAO: valor definido em espécie (moeda nacional vigente) e
calculado sobre cada CARTAO ALIMENTACAO PASS emitido

TAXA DE ENTREGA.: valor definido em espécie (moeda nacional vigente) e incidente por local de
entrega de CARTAO ALIMENTAGCAO PASS solicitado pela CONTRATANTE

TARIFA DE COBRANCA: valor definido em espécie (moeda nacional vigente) e refere-se as
despesas com emissdo de boleto bancario

PRAZO DE PAGAMENTO: ANTECIPADO
PRAZO DE ENTREGA:
Cartdo com Crédito - em até 5 (cinco) dias tteis contados apés a data da constatagio do pagamento

Crédito - em até 3 (trés) dias uteis contados apés a data da constatagiio do pagamento
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Assunto Cépla de contrato
Remetente Atendimento
Para aux.financeiro@cbtarco.org.br
Data Hoje 17:46

Madalena boa tarde!

Em resposta 4 ocorréncia n° 3944117, informamos gue a2 empresa
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE IIRO COM ARCO ndo possui contrato Eisico. O
contrato elelrdnico é disponibilizade no ato da confirmacido do pedido
através do site.

Central de Relacionamento
atendimento@sodexhopass.com.br

Nosso site: www.sodexo.com.br

Sodexo - "Fazer cada dia um dia melhor"




TERMO DE CONVENIO

=5 Z a2 o 1 a0 -
'RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO ME ——"— onraia
[ Empresa | Divis3a R.H. M
0014 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.002
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO D, 28 SALA 111 EDIF. JK - ASA SUL Fungio
|| oo b 3 | Brasilia DF 70306900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ASSIS FINANCEIRA
N°Reg. |Chapa |Nome
00009 KARINE SANTOS PUCCI -
| cad. | ] Descricio Referéncia Vencimentos . Descontos
[ 001 | SALARIO NORMAL 30,00 2.556,00 |
004 = DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) 19,57
007 | ANUENIO 1,00 2556 |
036 = HORA EXTRA VALOR 9,28
037 = HORA EXTRA 50% 7,35 | 132,10 ‘
| 555 AUXILIO TRANSPORTE i i 88,00 |
|101 | LNSS. i 11,00 | i 301,67
190 LR.R.F. 15,00 i ! 72,55
|
|
|
|
| |
| | , | .
RESU‘HO DO Salario Base Sal, Contribuigio Total de Vencimentos Tolal de Descontos
SALARIO 2.556,00 2.742,51 2.830,51 374,22
| Base CAl. F.G.T.S | F.G.T.S do Més Base Cal. LR. | LiQuipo
3 2.742,51 | 219,40 2.440,84 | A RECEBER 2.456,29

_##PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VAL

Prosoft Mad-E

19 via/ Funcionario

™\ RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL i

08/2011
Errlpresa Divisdo R.H.
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.002 |
CB'"\RCO | SCS QUADRA 1 BLOCO D, 28 SALA 111 EDIF. JK - ASA SUL Fungio
| e e | Brasiia DF 70306900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ASSIS FINANCEIRA
|N© Req. Chapa Nurnl_
00009 KARINE SANTOS PUCCI _ RIS
| cod. " Descrigio | Referéncia | Vencimentos Descontos
| 001 | SALARIO NORMAL ’ 30,00 | 2.556,00
1004  DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) ; | 19,57
1007 | ANUENIO i 1,00 25,56
| 036 HORA EXTRA VALOR i 9,28
037 = HORA EXTRA 50% | 132,10
| 555 | AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 | LN.SS. 301,67
1190 LRRF. 3 (oo 72,55
2 |
| £ -;;s‘
! o/
| _L,rf |
| .
| .
i e
RESUMO DO Salario Base | Sal. Conlribuigao | Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 2.556,00 | 274251 | 2.830,51 | 374,22
| Base Cil. F.G.T.5 F.G.T.S do Més Base CAl, .R. 2ig LiQuibo
a 2.742,51 219,40 2.440,84 | A RECEBER 2.456,29
| ##PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VALOR# #PREVIA#SEM VAL :
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO =
i_ DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E pL vinmpr;g;ﬂo;

=0
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" 5
CAIXA TERMO DE CONVENIO
.
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TC{BPJQELI

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta arigem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 1057 / 013 / 00659328-9
Nome destinatario: KARINE SANTOS PUCCI
Valor: R%$ 2.456,29
Identificagdo da operacdo: PAG KARINE
Data de débito: 26/08/2011
Data da operacido: 26/08/2011
Codigo da operagdo: 00068975
Chave de seguranca: AAU7GH3XZFUMPS3W

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o dltimo dia aGtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente."

DEBITO REALIZADO COM SUCESS0.0 CREDITO NA CONTA DE DESTINO SERA EFETUADO APDS O
PROCESSAMENTO DA TRANSACAD

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmac8o dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Brasifie, .

! ) ]
3 Y
v____,_,.,-""'-—n T T
2 - e =
- e
s————

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 26/08/2011
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CAI.A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 1057 / 013 / 00659328-9
1
Nome destinatario: KARINE SANTQOS PUCCI
Valor: R$ 2.456,29
Identificacdo da operacgio: PAG KARINE
Data de débito: 26/08/2011 i
Data da operacdo: 26/08/2011 &
Codigo da operacdo: 00068975 |
Chave de seguranca: AAU7GH3XZFUMP53W

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo til e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

DEBITO REALIZADC COM SUCESS0.0 CREDITO NA CONTA DE DESTINO SERA EFETUADO APOS O
PROCESSAMENTO DA TRANSACAO

Cperacdo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmac8o dessa operacio.

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _transferencia.processa 26/08/2011



0014/0038

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A

N2 DO RECIEO

000002

25/08/2011

CONSELHO REGIONAL

NOME COMPLETO
| FABIANO ALISSON FREIRE GUIMARAES

| i NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRIcULA (CNPJ QU CEI) g i 28
i CONFEDERAGAO BRASTLETRA DE TIRO COM ARCO 6B.760.693/0001-54
RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTACAQ DOS SERVICOS DE
LIMPEZA E CONSERVAGCAO , referente a Agosto/2011, , a importédncia de RS 300.00
o = canTENI()
! *TREZENTOS REBIS********‘*'*’*"""***************"'***'**************'**’r UDbLUmN.
| :
: ) O
| egp LA [ Lo —
ESPECIFICACAOD
CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 337,07
| SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS 02 2,00
i SOMA 337,07
337,07 | 20.00 | 67,41 ¢
: DESCONTQOS
CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 03 T.R.R.F 0. 00
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO | 04  ISS ndo retido 0,00
= = | 05 INSS Segurado. 237079
N
NUMERO DE INSCRIGAO 06 0,00
INSS: 11574629845 07 0,00
PF.: 045.916.371-07 08 0,00
REGISTRO GERAL 09 SEST/SENAT 0,00
NUMERO........: 2.903.355 VALOR LIQUIDO 300,00
G SOR.: -
ORGAO EMISSOR 53F -DF ASSINATURA
LOCALIDADE....: BRASTLIA
7% 2, SRS 25/08/2011 [
| CONSELHO REGIONAL HOME COMPLETO ]
= FABIANO ALISSON FREIRE GUTMARAES
0014/0038 L Ne¢ DO RECIBEO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A o000z
NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54
RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGAO DOS SERVICOS DE
LIMPEZA E CONSERVAGAO , referente a Agosto/2011, , a importdncia de RS 300.00
- o .
*TREZENTOS REAIS#*******w\'*****it*w***‘w***i******'k*llAiliii*tt***ttt**** =%
ESPECIFICACAO JgoE
CONFORME DISCRIMINATIVO ABATIXO: 01 VALOR DO SERVICO PHJ::S_}_'AD@”’ i 337;07
SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS 02 0,00
337,07
. 337,07 | 20.00 67,41 | i 28 337,0
e : - —  DESCONTOS. -
|CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) | X S oL R 0,00
; y QOB TR R AN L e !
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PASQ..y' 04 (185 nas reétide’d _ 0,00
o = = Je (2R INSS ~seglrado. = | 37,07
. NU DE INSCRIGAO 5 izt v \ ) 5 66
INSS: 11574629845 Y07 0,00
|CPF.: 045.916.371-07 o ¥ . 0, 00
REGISTRO GERAL RY_=SEST/GENAT 0,00
. x = — ==
lN'JMERO ......... 2.903.355 300,00
| ORGAO EMISSOR. : SSP -DF 22 T
| LOCALIDADE. ... : BRASILIA W gy A e
7. S ! :
i R
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA _CBP_leJ_L/:)—-—
1C
Via Internet Banking CAIXA
Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 1041/ 023 / 00004982-0
Nome destinatario: FABIANO ALISSON F GUIMARAES
Valor: R%$ 300,00
Identificacdo da operacdo: PAGTO FABIANO
) Py ;.-;.__:-\
Data de débito: 26/08/2011 AT, o
S %
Data da operacédo: 26/08/2011 = ‘:
L 52y
s
Codigo da operagao: 00069069
Chave de seguranca: L4W69]ITA5IU099ZM

"Quando a data de débito coincidir com dia n&o Gtil e/ou com o dltimo dia atil do ano, a
transferéncia serd feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO.0 CREDITO NA CONTA DE DESTINO SERA EFETUADG APOS O
PROCESSAMENTO DA TRANSACAQ

Operacao realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacaoe dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa 26/08/2011 ok J

9



[ EXPAND INFORMATICA LTDA-

TERMO DE CO
O Bairro/Distrito 1‘ViﬁCI.ems = ———
Fones: (61)3224-9045:35%2‘5?9(?;-;1’; i F | et el 3 é&/&?//

F ) NOTAFIscAL
g b " 12743
[Xsaida [ |Entrada

L g
s 4% Via Fixa Taldo 2,

D ta Sai ida
1= L3¢ Tl 257
LSCS Quadra 02 Bloco “C™ Loja 77 CEP; 70317-900 - Asa Sul - Brasilia-DF 04.962.228/0001-13

Hora da Saida

NATUREZA DA OPERAGAQ | CF/OP INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO ‘ CFIDF P
Vé‘”% 702 L 07.432.020/001-23 ] Data Limite para Emissao:
DESTINATARIOIREMETENTE PROCON/DF - FONE.: 3212.1500 QU 151 - SCS VENANCIO 2000 BLOCO B§0 SALA 240 - 70333-900 - BRASILIADF  \_ 29103[20 1 2 J
(" NOME/RAZAOD SOCIAL )
@N@mm &ﬂﬂaa_@( 721@ CoOni 41&0 CImico
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
JCS Q0. 04, Hocod N22p - . Tic /199 g Sk Foxe 700
MUNICIPIO _ FONE/FAX: UF | INSCRICAD FSTADUAL CMNPJICPE
| Beas1lin 2F 687606V a7y
FATURA "
i BANCO DO B
Ag.: 289500 BRASIL s/4 ]
DADOS DO PRODUTO —
Aliguolas alor
:,ﬁt,’: DESCRIGAD DOS PRODUTOS ::;:al Tr?ljl‘ut Unid, | Quant. Valor Unitario Valor Total sl V:‘:;
| |7t Hrsrenvico Frsomgr | oS | rlog | Cvo | se 2
EHonra QAL F e _q G\A;, i (1,? ‘& |or 7, 20 7, Go
Sgco 2/ 4 > A ,‘@:V,/?"go ser| O3 ‘fgb 2 90
VeTs Lt &80 f(l,q’ - AM Dbj/ | of g Lo 3 Eo
QEGINFE Loows %K)7. W‘* w10 | 250 | 320
BN FE 7 Akeae® A\ |2 | S0
Nv2oré #Y & Aloyv | 02t | o
oA e\ WBe| 077 790
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CFJ? Jt 2
Vf.* v u'l}’id

[

INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO
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[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 03A - Tel.: 3344-3317 | Fax: 3342-4582 - CNP.J: 03.494.343/0001-48 - CF/DF: 07.403.973/001- 19

60 Bls. 25xd Vias de 12.251 a 13.750 - AIDF: 1-111-05714/2011



Internet:::Banki ng::::CAIXA Pagina 1 de 1l

CAIXA TERMO DE CONVENIO

Tt{BP_wﬂJJ—O——

23 Via - Comprovante de remessa de Doc eletronico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRD
Conta origem: 0847 /003 . 00000420-3
Conta destino: 2888-6/57144-X
j Tipo: DOCE
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Nome destinatario: EXPAND INFORMATICA LTDA ot Brachisire €2 T
CPF/CNPJ destinatario: 04.962.228/0001-13 I. i
Valor a ser transferido: R$ 299,50 : e
' Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50
E o anldl
Valor total a ser debitado: R$ 307,00 S e
Identificagio da operacio:  EXPAND INFORMATICA -——-"""L _ ,‘,.,,_.ﬂ..h-»-m—'-”"*“"'“"’“é'ﬁﬂ
: i == =
Data de débito: 30/08/2011

Data da operacgio: 30/08/2011

Codigo da operacao: 00009523
Chave de seguranca: PKBHV?K_NSM 1W8HXH

Cperacado realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagio.

SAC CAIXA: 0B00 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa 31/08/2011 58



Certidao Negativa de Debito

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS
E AS DE TERCEIROS

N 000652011-23001228
Nome: EXPAND INFORMATICA LTDA
CNPJ: 04.962.228/0001-13

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que nao constam
pendéncias em seu nome relativas a contribuicdes administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida
Ativa da Unido (DAU).

Esta certidao, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente as contribuigées previdenciarias e as
contribuigdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
DAU, nao abrangendo os demais tributos administrados pela RFBE e as
demais inscricdes em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certiddo Conjunta PGFN/RFB,

Esta certid&o & valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbacao de obra de construg&o civil no Registro de Imoveis:

- redugéo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada e cisdo parcial ou transformagéo de entidade ou de
sociedade sociedade empresaria simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Coadigo Civil,
extingdo de entidade ou sociedade empresaria ou simples.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a finalidade para a qual
foi emitida e a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no
endereco <http://www.receita.fazenda.gov.br>.

Certid@o emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01, de
20 de janeiro de 2010.

Emitida em 30/06/2011.
Valida até 27/12/2011.

Certidao emitida gratuitamente.

Atencao:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

http://www010.dataprev.gov.br/CWS/BIN/cws_mv2.asp?COMS BIN/SIW_Contexto=... 30/8/2011
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 04962228/0001-13
Razdo Social:EXPAND INFORMATICA LTDA

Endereco: LOC SCS QD 02 BLOCO C N 99 SALA 204 / ASA SUL / BRASILIA /
DF / 70317-900

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que |he confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 30/08/2011 a 28/09/2011

Certificagdao Numero: 2011083009054719756107
Informac&o obtida em 30/08/2011, as 09:05:47.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

http://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCFSImprimirPapel.asp?VARPesso...  30/8/2011



CAIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 04962228/0001-13
Razdo Social: EXPAND INFORMATICA LTDA

Endereco: LOC SCS QD 02 BLOCO C N 99 SALA 204 / ASA SUL / BRASILIA /
DF / 70317-900

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 30/08/2011 a 28/09/2011

Certificagdao Numero: 2011083009054719756107
Informacdo obtida em 30/08/2011, as 09:05:47.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

http://www.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/E geCFSImprimirPapel.asp?V ARPesso...

Page 1 of 1
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Century Solucoes Contabeis $/S Lida.

Tel: ﬁ “uﬁm]\wﬁmo

nt ur 4 _lfe'_ || suBconTrATAGAO [ ]enTRADA )
SCS Qd. { a U W Sala 413 |- ~ A 1™ ™
O ' 3 {‘! -9 - Z - asilia/ 1% Via Branca - Cliente | ’: L 3
solugdes contabeis CEP: 70 nr_a Asa Sul - Brasilia/DF | 1:Vie i UdH
F-mail: century-s-contabeis@uol_.com.br J 3° Via Azul - Fixa
.

Nota Fiscal de Servigos )
Modelo 3

DESTINAGAO DO DOCUMENTO

[X] usuARIO FiNaL [ Iremessa

(' cFiDF: 07.481.934/001-68

CNPJ: 08.359.117/0001-78 | Data Limite Para Emissao: 23/08/2012 J

(TOMADOR DQ SERVIGO OU DFSTINATARIO

C’.ssmea(emcm ot

o3/ 1¢ira Ae Tilo com Arco (Tade e limpico

T—y

E ERECO :

uD(.S Qiadia 01, BlocoD, Sala 411 , ASe Suy
FON CIDAD"E UF_ [gep -

-&ﬂf 3201-5%00 BroSf | e VE j()gc)g'-fjgg)
C!\IF‘.H(_‘-PF P INSC. ESTADUAL DATA DE EMISSAO
p8.260. 693/0001-54% S/COE 42011
ST et e Unitario PRECOTOTAL

5@.1’[/: CDS con e’ beS ‘?wﬁ{dc/b

B0, 44

no més Jde

Agosto de 2044, i

= 2

_3@(\“ —

R
\ )""’ll” e
g —

TOTAL

806,44,

DEDUCOES LEGAIS Mﬁem SIMPLES NACIONAL ( NAD GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE 1SS E DE 1P1)

BASE DE CALCULO DO ISS

L

VALOR DO IS5

A

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES PROCONIDF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BI. B§0 SI. 240 - T0333-900 - BRASILIADF ]

MINHA GRAFICA F EDITORA LTDAME - SHC/SW QMSW 02 CON. D LT. 094 - BRASILIAIDF - Fone: 3344-1317 - Fax: 33424582 CFIDF- 07.403.07
06 Bls. 50x3 Vias de 451 a 750 - Autorizagdo; 1-111-1597212011

300119 CNPJ: 03.484.343/000 1-48




Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

(CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cedente: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS Sacado: 014 - CBTARCO/PARAOLIMPICO
Ag./Cod. Cedente:  0004.870.00000201-5

Data do Documento: 22/08/2011 Enderego: SCS Qd. 1 BI. B Sala 909 Ed. Mari
Nosso Namero:  800000000000421-0 ;

N® do Dncumento: AGO11/NF453 Asa Sul

Espécie Doc.: DM Cidade: Brasilia - DF

Carteira: SR

Aceite: N

Espégis: RS CEP: 70308-900

Texto de Responsabilidade do Cedente: TERMO DE CONVENIO
MULTA DE RS$: 17,33 APOS : 31/08/2011 TC-CBP [ 04 { [’U
JUROS DE RS: 0,29 AO DIA : B P

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Servigos Contabeis executados em
Agosto/2011
Conforme Nota Fiscal n.® 0453

B0 g 0% e M

2 mmwr

] = ——
Brashid o™ e

Vencimento Valor do Titulo
31/08/2011 866,66

CAIXA

104-0 10490.02015 00048.700009 00000.004218 1 50760000086666
Locsl de Paoamenio VeHgimEnto
CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA ) . 31/08/2011
Cedento Agencia/Cod. Cedente
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS ol g iy- _ 0004.870.00000201-5
Data do Documentu N*do Documento Espécie Ef\uaits Data de Processamenta Nosso Numero
22/08/2011 AGO11/NF453 DM N 22/08/2011 ~ 800000000000421-0
Usa do Banco | Carteira Moeda | Quantidade Valor . | {=)valor do Decumenta
'SR RS | X 866,66
Texlo de Responsabilidade do cedente: {-) Desconto
MULTA DE RS$: 17,33 APOS : 31/08/2011 OOt S
JU ROS DE Rs: 0,29 AO DIA .{1)} Mara.z')\.furm.-’.:h.;ms
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO (4) Outros Acrtscimos
{=) Valor Cobrado |

Sacade: CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO - 68.760.692/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP: T0308-900

Sacador/Avalisia =

TR ——



In t_erNet::::B:anking:::CATXA
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22 Via - Comprovante de pagamento de blogqueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 / 00000420-3

Representagdo numérica do cédigo de barras:

10490.02015 00048.700009 00000.004218 1 50750000086666

Data do vencimento: 31/08/2011 T DR

A Conk
Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAE

nsed

Valor (R$): 866,66 a
Identificacdo da operacao: CENTURY
Data de débito: 30/08/2011
Data da operacio: 30/08/2011 i

3 Cédigo da operacdo: 00285239
Chave de seguranca: 88FA3SC3FRVFEQVS

Operacio realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0B00 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hllps:z’!intemetba11king.caixa.gov.brKSIlBC!imprime_bloqueto.proccssa 31/08/2011

o

>



Certidao Negativa de Debito Page 1 ol 1

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

, CERTIDAO NEGATIVA ,
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS
E AS DE TERCEIROS

N°? 000062011-23001117
Nome: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LTDA
CNPJ: 08.359.117/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que n&o constam
pendéncias em seu nome relativas a contribuicbes administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida
Ativa da Unido (DAU).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente as contribuicdes previdenciarias e as
contribuicdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
DAU, nao abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e as
demais inscricdes em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidao Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidao é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°®
8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbagdo de obra de construcao civil no Registro de Imoveis;

- redugdo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada e cis&o parcial ou transformacéo de entidade ou de
sociedade sociedade empresaria simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Cddigo Civil,
extingao de entidade ou sociedade empresaria ou simples.

A aceitagao desta certidéo esta condicionada a finalidade para a qual
foi emitida e a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no
enderego <http://www. receita.fazenda.gov.br>.

Certid&o emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01, de
20 de janeiro de 2010.

Emitida em 07/01/2011.
Valida até 06/07/2011.

Certid&o emitida gratuitamente.

Ateng&o:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

http:ﬁwww()lO.dataprev.guv.brfCWSr’BINfcws_mv?.asp‘?COMShBINa’SIW_Contexm:... 30/8/2011



Certidao Negativa de Debito

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO NEGATIVA _
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS
E AS DE TERCEIROS

N°®000062011-23001117
Nome: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LTDA
CNPJ: 08.359.117/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que nao constam
pendéncias em seu nome relativas a contribuicdes administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida
Ativa da Unigo (DAU).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente as contribuicbes previdenciarias e as
contribuicées devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
DAU, n&o abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e as
demais inscricées em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certiddo Conjunta PGFN/RFB.

Esta certid&o é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbacdo de obra de construgdo civil no Registro de Iméveis;

- reducéo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada e ciséo parcial ou transformacéo de entidade ou de
sociedade sociedade empresaria simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Codigo Civil,
extingéo de entidade ou sociedade eémpresaria ou simples.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada 3 finalidade para a qual
foi emitida e a verificacdo de sua autenticidade na Internet, no
endereco chttp:ﬁwww.receita.fazenda,gov.br>.

Certiddo emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01, de
20 de janeiro de 2010.

Emitida em 07/01/2011.
Vélida até 06/07/2011.

Certidao emitida gratuitamente.

Atencao:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

http://www01 {}.dataprev.gov.brﬁCWSz’BIN/cws_ mv2.asp?COMS_BIN/SIW Contexto=...

Page 1 of 1

30/8/2011
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CAIXA FECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 08359117/0001-78
Razado Social: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS

Nome Fantasia:CENTURY SOLUCOES CONTABEIS
Endereco: DF SCS QUADRA 1 413 ED. ANT.VENANCIO / ASA SUL /
BRASILIA / DF / 70395-900

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 26/08/2011 a 24/09/2011

Certificagcdao Niumero: 2011082612000301811954

Informac&o obtida em 30/08/2011, as 08:47:58.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lej esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

http:/;’www.sifge.caixa.go\«'.brf’EmpresafCrl}’CrffF geCFSImprimirPapel.asp?VARPesso...  30/8/2011



12 wia SRP

P iz CONTRIBUINTE

TERMO DE CONVENIO
TCCBP_[9Q) (2

MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRE
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCIA SOCIAL

4 - COMPETENCIA

08/2011

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE

6 - VALOR INSS 104,48
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 T
INSS/RPA: FABIANO 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/09/2011 ENTIDADES
ATENCAO: F vedada a utllizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTA E
inferior ao estipulada em Resoluqéo publicada pela SRP, A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importdncia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimao fixado, 11-TOTAL 104,48

35330000001 -7 0448027021 0- 6 06876069300 4 01 542011087- ?

IIHII IR AR

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4- CO”"ETE”C"" 08/2011
risvivEncia sociae . GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL GPS uaefmﬂe i I__’).FI. . 68.760.693/0001-54
1- NOME OU HAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE g WD ‘_ R e T 104,48
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ..o = e
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400° ~ * e
NSS/RPA: F Y
INSS/RPA: FABIANO -} o _A
: ..-\_f‘-._ o o
2 - VENCIMENTO {9 vaLor DEDQJ.R#‘KE
{Uso exclusivo do INSS) 20/09/2‘?}!’" 00\ i _» ENTIBADES
ATENCAO: E vedada a utilizagdo de (3PS para reca!ﬂnMento de Qrg;ier de valgr| U~ JOTATM | MULTA £
inferior a0 estipulado em Resolucdo publicada pela SRP, A :eqertaeque resultar vajor,.~" JUROS
inferior devera ser adicicnada a contribuigdo ou lmpor;a torrt_apondente ngs"
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superlor ao valor minit Xado 11- TOTAL
_r"’zv’-

L‘SBSGDU{IUN -7 044802?021 0- ﬁ 06876059300 4 01 542011087-7

LR I

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA



In_tE-met  BanKing::::CA.IXA

CA' A TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_(09 /_(2

Comprovante de pagamento de GPS

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

Conta de débito: 647 / 003 / 00000420-3

Representacdo numérica do cédigo de barras:

| 858300000017 044802702106 068760693004

| Convénio: INSTITUTO NACIONAL D,

Valor: 104,48
: Identificacdo da operacio: INSS FABIANO
—
| Data de débito: 06/09/2011

Data da operacido: 06/09/2011
' Codigo da operacdo: ~ 00104714

Chave de seguranca: HIXTLMNHSQVX5NTK

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hllps:fz’intemetbanking.caixa.gov.hn’STTBCf’imprime_tributos.pmcessa

06/09/2011

—



TERMO DE CONVENIO

Te.CBP Lo L=—

Aprovade pela INRFE n® 7382007 1% Via
1 PEMIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ? 31/08/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL '03 NUMERO DO GPE OU GNPJ )
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 68.760.693/0001-54
04 CODIGO DA RECE(TA
DARF { 8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 06 DATA DE VENCIMENTO
61-3201-5400 _ 23/09/2011
PIS: KARINE (7 VALOR DO PRINCIPAL
27,43
DARF vdélido para pagamento até 23/09/2011 08 VALUR DAMULIA
[Domicilio tributario do contribuinte: A 0!00
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS E/0U
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.0260 0,00
Auto-Atendimento Versao 4.32.48.9701 - vpgdo 1 DLL versdo 1 3 10 VALGRTOTAL

85670000000-8 27430064126-4 61687606930-6 00183011243-7

Il

|

I

l

1.

Apruvadu pela INRFE n° 736:2007

o

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRFETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

DARF

01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-3201-5400

PIS: KARINE

DARF valido para pagamento até 23/09/2011
Domicilio tributdrio do contribuinte:

BRASILIA
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Alendimentt Varsdn 4 32489701 - opgae 1 - DLL versan 1.3

\
@®
‘DG:/” 26 Via
DE AFPU O
o o (\\,s"/_1 /08/2011
03 NUIME w’C‘r’rr QU CNP ¥ e
il "1 68.760.693/0001-54
CODIGO DA RELPTTA
i /’( 8301
L 05 NUMERO DE REFCAENCIA i
06 DATA DE VI:N(JIMF'NTO
23/09/2011
07 VALOR DO PRINCIPAL
I 8 27,43
08 VALOR DA MULTA Gor3 8
: & &2 0,00
/ALOR DOS JUROS E/OU 1"'1 : e
£ :N(Lf\:!{i(].‘-} DL - 1 025/69 ; = &/ 0,00
= /}' ¥
| 10 VALOR TOTAL %-‘,_"0* R
l - 27,43

85670000000-8 27430064126-4 61687606930-6 00183011243-7

i

Ll

il

L

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Soments nas 12 e 2¢ vias)

curlar nesia linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue 0 pagamento na rede bancaria autorizada.

conar nesta linha —



In.te mEt banki ng...CATXA Pagina 1 de 1

CAIXA TERMO DF CONVENTO

I |04 |0

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO f
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3 |
—
— —— e s e - = o~ Y —
5 MINISTERIO DA FAZENDA l02- PERTODO DE APURACAO ![ 31/03{205!!
| SECHETARLA RECEITA FEOERAL 00 éE;03 NUMERO DG CPF OU CNP) 168 760.693/0001-54]
BRASIL I e

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

j DARF
% H
|
i
L
!

104 CODIGO DA RECEITA 'ii 8301]
| g - 3
i

5 NUMERO DE REFERENCIA |

01- NOME / TELEFONE

|06- DATA DE VENCIMENTO i 23/09/2011]

CONF BRAS TIRO COM ARCO / 61-32015400 07- VALOR DO PRINCIPAL i R§ 27,43

: " ATENGAO o8- VALOR DA MULTA i R$ 0,00]
E vedade o recolhimento de tributos e contribuigoes | : P L =

ijadministrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor i.'09— \_"ALOR DOS JUROS/ ! R$ D,OOF

total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo Lal situacdo, adicione !l  ENCARGOS DL-1.025/69 ;’ j

esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo codigo de periodos | —— _] -------- sy |

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00, !;10’ VALOR TOTAL §|{ RS ”'431

""""""" 11- AUTENTICACAO BANCARIA|

. CEFIC.06092011 D64700300000420 00460452 i
— =5 - T R iy TR 4

Identificacdo da

5 PIS KARINE
operagao:

Data de débito: 06/09/2011

| Data da operacgédo: 06/09/2011

Codigo da operacao: 00460452

Chave de seguranga: COTQMUVAXSSWES4F

Documento pago dentro das condicdes definidas pcia IN/RFB N.© 736, DE02/05/2007.

Operacéo realizada com sucesse.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIBC/imprime darf processa 06/09/2011




Aprovado peia INRFB n® 736/2007

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_Lo9f 12

1% Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

DARF

02 FERIODO DE APURAGAD

31/08/2011

03 NUMERO DO CPF OU GNP

68.760.693/0001-54

04 cORIGO DA RECEITA

0561

01 NOME / TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-32104-5400

(5 NUMERO DE REFERENCIA

06 DATA DE VENCIMENTO

20/09/2011

IRRF S/SAL: KARINE

DARF valido para pagamento até 20/09/2011

Domicilio tributsrio do contribuinte:

BRASILIA
NAQ RECEBER COM RASURAS

Auto-Alendimento Versdo 4.32.49.9701 - opgan 1-DLL versdo 1.3

07 VALCOR DO PRINCIPAL

72,55
08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS F / QU
ENCARGOS DL 1 025/89 0.00
10 VALOR TOTAL
72.55

85660000000-9 72550064126-3 31687606930-3 00105611243-4

!

A

I

N

I

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somenie nas 17 e 2% vias)

Aprovado pula IN/RFB n® 736/2007

eonar nesta linha

2* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

01 NOME / TELEFONE
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-32104-5400

02 PrARIiODO DE APURAGAD

31/08/2011

03 NUMERG DO CPF QU CNPJ

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

IRAF S/SAL: KARINE

DARF valido para pagamento até 20/09/2011
Domicilio ributdrio do contribuinte:

BRASILIA
NAQ RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimento Versao 4.32.48.9701 - upgao 1 - DLL verséio 1.9

0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
DATA DE Vi:NF}lMl-'NTO
g6 20/09/2011
07 VALOR DO PRINCIPAL
72,55
08 VAL OR DA MULTA
- 0,00
VALOR DOS JUROS E / OU P
09 ENGAHGOS DL - 1 025/69 (&7, 0,00
1 () VALOR TOTAL |
&, 72,55

B85660000000-9

(A

|

I

|

Il

72550064126-3 31687606930-3 00105611243-4

=

= - . -
11 AUTENTICAGCAC BANCARIA“TSamenic nas 1% & 22 vias)

{.'

FDARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas &'8tetté"s pagamento na rede bancaria autorizada.

Brsiia_ 0@ do_09 ___ de

¢ Qoo

(%



Inte.r-net B-ank.ing----cA-TXA 5
TERMO DE CONVENIO

TC-CBP__[o&_ 10

CAIXA

Comprovanle de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Pagina 1 de 1

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRD
0647 / 003 / 00000420-3

|
|

MINISTERIO DA FAZENDA 102- PERIODO DE APURACAO

i
L

!
31/08/2011;[

SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO |
BRASIL |

/103~ NUMERO DO CPF OU CNPI

i
£

I : = =
i _||04- CODIGO DA RECEITA
Documenlo de Arrecadacdo de Receitas Federais i

|
|/68.760.693/0001-54
A -

DARF | 05- NUMERO DE REFERENCIA
i

I
|

|
|

B

20/09/2011

R$ 72,55]

ATENCAQ 1/08- VALOR DA MULTA

|
]
; !
1

L

E vedado o recolhimento de tributos e contribuigies |

9- VALOR DOS JUROS/
ENCARGOS DL-1.025/69

administrados pela Secrclaria da Receits Federal cujo valor
total seja inferior a R$ 10,00. Ocarrendo Lal situacda, adicione

]

i
H
i

R$ 0,00/
i_

|
i

esse valor ao tribulo/contribuicdo de mesmo codigo de periodus
subsequentes, até que o total a R$ 10,00.

H
ii
it

R$ 72,55

i
 ——— 4

! 11- AUTENTICACAO BANCARIA |
2‘ " _ CEFIC 06092011 064700300000420 00460456 |

: Identificacao da IRIRF KARINE

| operacio:
Data de débito: 06/09/2011
| Data da operacio: 06/09/2011

[}

00460456
VoOYGH41Y48WLIPXG

Cédigo da operacao:

Documento pago dentro das condigoes definidas pcia IN/RFB N.°© 736, DE 02/05/2007.

Operacio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacios

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC Jimprime darf.processa

06/09/2011



12 u1s SRF

e LONTRIBLINTE

TERMO DF CONVENIO

TC-CBP 04

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SAF
INSTITUTO MACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

10
3 - CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
1 - COMPETENCIA 08/2011

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME QU RAZAC SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

= G- VALOR INSS 863,89
CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 i
INSS/EMP: KARINE 8
2 - VENCIMENTO 9 VALOR DE OUTRAS -
{Uso exclusivo do INSS) 20/09/2011 ENTIDADES 159,05
ATENC&Q: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimenta de receila e valor 10- ATM / MULTA E
inferior an estipulado emn Resolicde publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada & contribuigio ou imporldncia correspendente nos meses
subsequentes, alé gue o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. o
11-TOTAL 1.022,94

12 - AUTENTICACAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCGIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SHF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCIA $OCIAL

- CODIGO DE PAGAMENTQ

2100

4 - COMPETENCIA

08/2011

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DF TIRO COM ARCO
5CS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400

INSS/EMP: KARINE

& - VALOR INSS

863,89

~

2 - VENGIMENTO

(Uso exclusivo do INSS) 20/09/2011

% - VALOR DE OUTRAS
ENTIDADES

ATENCAQO: £ vedada a utilizagio de GPS para recalhimento de receila de valor
inferior ao estipulado em Resolucde publicada pela SRP, A receita que résultar valor
inferior devera ser adicionada a contribuicao ou importancia correspondente nos
meses subsequenles, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixadao.

10- ATM / MULTA E
JUROS

11 - TOTAL

1.022,94

ot
Qeuviat

Brasia,__Q G ds 09 de20 I

i
R




In_terneT::::Ban ki-ng C AIXA Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO

CAIXA TCLBP e8] 12—

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condigdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DF TIRO
Conta de débito: 0647 / 003 . DO000420-3
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS || 03- CODIGO DE || 2100 ||

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS | PAGAMENTO i

04~ compETENCIA 08/2011 |

meevpeni 205 GUIA DA PREVID@NCIA SOCIAL - GPS éios— IDENTIFICADOR 568?60693000154_!

01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONFE | 06- VALOR DO INSS 863,89 |
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS s i
SCS QD 1 BL C N 30 SL 413 o |
61-33210472 o8- |

02- VENCIMENTO ] 4 | 09- VALOR DE OUTRAS | 159,05 |
(Usa Exclusivo INSS) | ENTIDADES Sl

i =0 '10- ATM/MULTA E i 0,00 |

i ATENGCAO | JUROS g |
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor i i 3
inferior estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que L T | P 1
resultar inferior devera ser adicionada & contribuicdo ou importancia 117 VALOR TOTAL 1.027.94 |

correspondente nos meses subsequentes, até que o Lolal seja igual
ou superior ao valor minimo fixado.

3]
t
fi
I
i

Identificacdo da operagdo: [NSS KARINE A
&

F‘?q"r.
Sr G

| Data da operacio: 06/09/2011

Operac¢io realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato & confirmacio dessa operacio,

idade, civil & criminal por essa

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Brasila G =
Ouvidoria: 0800 725 7474 sifa Q€ =T
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Ay

de

p—y

!

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime gps.processa 06/09/2011 Tl



TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_[d9 /10

I' E | 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 26/08/2011 - 15:46:43

FUNDO GE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD
GFIFP SEFIP 8.40

[01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

| CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (0061)32015400 |

[03-Fpas qu 5IMPLES |05-REMUNERACED |05—QTDE TRABALHADORES ;D'f-ALTOUaf‘;R FGTS
| |
: 515 ! 1 39.234,63 | 11 8
L. ' 1| |
:UB~CGD RECOLHIMENTO Ius—ln RECOLHIMENTO {10~INSCRICRO/TIPO( § ) L1-COMPETENC LA ELI—UATA DE VALLDADE
: 115 017980-9 I 68.760.693/0001-54 l 08/2011 I 07/02/2011 |
SO . b e |
|1 3-DEPOSLITO + CONTRIB SOCIAL :14 ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER )
| 3.138,77 | 0,00 | 3.138, 77 |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2011%*

858700000316 387701791106 907536050869 876069300012 AUTENTICACAO MECANICA

" E I GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/08/2011 - 15:46:43
FUNDD DE GARANTIA DD TEMPD UE SERWCD

GFIP — SEFIP 8.40

UZ-DDD/ TELEFONE

ﬂl RAZAD SOCTAL/NOME

U7-ALIQUOTA FGTS

X [
! (0061)32015400 |
UQ—SIM?LES == |

|06—0TUE TRABALIADDHES

l F 1 3 8

S O

515 |
!US-CDD RECOLBRIMENTO 0‘3 IB REGQLHIMF.N"‘L‘ LI-COMPETERCLA |12-DATA DE VALLIDRADE
i ; ; '
| 115 68.760.693/000154 08/2011 | 07/08/2011
| y |
)1‘1:3 TERS '[_'p 1 (‘QNTRTH socTar, r;::'f-% 1-1.—1?. RGOS : 15-TOTAL A RECOLHER i

_'-.J"' a}-ﬁ'fljs 0,00 | 3.138,77

\Q:*"ﬁ **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2011%
o®
| 858700000316 3&7701791106 907536050869 876069300012 AUTENTICAGCAO MECANICA

L T
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Via Inte

1 TERMO DE CONVENIO
. TC-CBP_ICA [12

s de recelhimento de FG1S

anking Caixa

Pégina | de |

CONF BRAS E TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

crica do codigo de barras:

Wl/00106 0 907536050869 876069300012
ey . ' _ ko_com Ajeo + CBIARCO
s A Cod -; i._;i"[""\"@r ﬁi’hﬁ amshis
S Pegsot v cida om Binsilia
7/09/2011 WS T o fiel do 5#ig
0/ ]
‘\nl e ofim inal For
#2011
.................... o LINIR. 58 i {

3.138,77 Bzzsi!la...p_m.m '--&“-—L-"—dg Sime
L~ <k { BRs s
b S e

Tt 1S CBTARCO =
i ;\JJ{?_Oll
itgn da operacdo: 00511624 o N\
Chave de seguranca: PMUGBKG3Y25RNLGW :___: T}:ﬁmmﬁj
¥ ﬂ.b,}
cmacio jessa operacac.
101
atulitiva: NBO0 726 2492
cenivneov.bi/SIIBC/imprime _pfip.processa 08/09/2011

2



Internct__ Ba nking::::CAIXA Pdgina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO

c A ' : A TC-CBP_LO_]J_@-—-

28 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

| Emitente: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRD
I Conta origem: 0647 / 003 / 000O0DA40-3

‘ Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

' Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO & Cont

Beasnd

: Quantidade de vezes:

| valor: R$ 219,40

| Identificacdo da operacio:  DEVOL. PARTE FGTS KARINE

P A e SR S o E S R £ S

Data de débito: 06/09/2011

! Codigo da operagdo:
Chave de seguranca: 71 WKX37YVFOGZTEG

"Quandou a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operacio,

SAC CAIXA: USDD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria. 0800 725 7474

Help Desk CATXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 08/09/2011

E
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Gestdc Pesscal

Relacdo de liquidos a recebar Ref.: Menzal

Comp.: 08/2011

Folha: 00007

Empresa: 0014 CONFEDERACAD BRASILELRA DE TIRQ COM ARCO

CNPJ: £8.760,693/0001-54

Céd. Divisdo RH Chapa Nome Dt Pagte Fungao Lig. a Receber
o001z 0U0.000.001 CAMILA MOURA DA S1LVA 06/09/2011 AUX DE ESCRITORIO 1.116,56
oeol13 000.000.001 CLAUDTA MALA DE ALBUQUERQUE 06/09/2011 AUXILIAR FINANCEIRO 2.074, 88
00015  000.000.001 DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 06/09/2011 COORDENADORR 2.450,70
00014 000.000.001 JENER TAKESHT SATO 06/09/2011 GER. ADMINISTRATIVO 3.351,40
0oo10 000,000,001 LTM HEES1K Pe/09/2011 TECNICD 1,532,686
nonns  ©oU.U00.001 MADALENA HISATSUGA ND&/09/2011 ASSIS ADMINTSTRATIVO 2.561,48
00003 000.000.0M MARCELC MELO DA COSTA 06/09/2011 ZELAROR 1.224, 16
00007  ono.o000.001 PTERINA TEREZA D AMICO PNAVAGNING 06/09/72011 GERENTE EXECUTIVO 4.954,20
onnong 000.000,001 RUY RIBEIRC DE CASTRO NETO 06/09/2011 AUX. ADMINTSTRATIVD 1.865,58
Sub Total 26.131,62
Total geral da empresa 26,131,62
Total de funcionarios da empresa o0os

TERMO DE CONVENIO
Te-cep (04 /10
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Gestdo Peasocal Relagdo de liguidos a receber Raf.: Monsal Comp.: 08/2011 Folha: 00001

Empresa: 0014 CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ: 6H.760.693/0001 54

Jcéd. Divisio RH Chapa Nome Dt Pagto Fungio Lig. a Receber

_(}0009 000,000,002 EARINE SANTDS PUCCL [ 06/09/2011 ASSIS FLINANCEIRA 2.456, 29

“Sub Total 2.456,29

;61::1. geral da empresa - 2.456,29

Total de funciondrios da empresa oot
BTARCO

TERMO DE CONVENIO
TCCBPJOA /10
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Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 01083591170001 7800,

Seu arquivo 014egr25wezoib00000.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 26/08/2011 as 15:49.

O namero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 3F8C8F1 B.F37649A4.B3740D4D.04B20FCA.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.,

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal

Informacées Complementares:

NRA:EGr25wEzQIB00000

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagéo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 08/2011

Atengdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido
das informagées.
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